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Koiranäyttelyyn töihin…. 

Talkoolaisia tarvitaan  3.-4.8.2019 

Pohjois-Savon Pystykorvakerho on osakkaana Kuopion kaikkien rotujen KV- koiranäyttelyssä 
elokuun ensimmäisenä viikonloppuna. Ilmoittaudu omatoimisesti Sami Korhoselle. Yhteystiedot 
löytyvät tästä lehdestä sivulta kolme. Näyttelyssä löytyy töitä kaikille halukkaille, itse kullekin 
taitojen mukaan. 

Tiedoksi jalostuspäivien näyttelystä 

Tämän lehden ilmestyessä talven jalostuspäiville on vielä aikaa. Jalostuspäivien ohjelmasta ja 
näyttelystä kerromme joulukuun lehdessä. Ennakkotietona näyttelyyn ilmoittautumisesta, että 
osallistumismaksu on porrastettu suurten näyttelyiden tapaan. Pääset halvemmalla kun ilmoitat 
aikaisemmin. Tietoa löydän lähempänä tapahtumaan Kennelliiton, rotujärjestöjen ja 
Pystykorvakerhon kotisivuilta. 
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Puheenjohtajalta 
 

On mansikan makua suussa ja uudet perunat maasta 
maisteltu, siinä kesän makua. Kesä on ainakin itselle vähän              
niinku irtaantumista koirahommista, ei just jouda koiriin 
perehtymään. Kesätyöt ja mansikan maku vie miestä  
mukanaan. Tosin koiria pitäisi treenata, mutta sittten  
syksymmällä. Näin se vaan meillä menee. Toivotaan, että 
teillä  jäsenilä koirat juoksee enemmän. 

Erämessut tuli ja meni, tehtiin hyvä taloudellinen ja toiminnallinen tulos sillä saralla. On käyty 
tutustumassa omien messujen jälkeen Oulussa ja Kolilla naapurierämessuihin, hyvät messut 
heilläkin. Tosin ei meidän messuja tarvitse yhtään hävetellä. Niinpä sitten pidetäänkin heti ensi 
keväänä uudet Erämessut Kuopiossa. Syynä tähän katsottiin olevan Oulun messut, päästään niiden 
kanssa eri rytmiin. Messuvalmistelut ovat jo pitkällä tulevaa kevättä ajatellen, siellä taas sitten 
tavataan. 

Elokuun alussa on Kuopio KV näyttely, se on taas meille iso ponnistus. Toivoisin porukoiden 
lähtevän avoimin ja reippain mielin mukaan talkoilemaan. Itse en ehdi paljoa työkiireiden takia 
näyttelyyn panostamaan, mutta eihän sota yhtä miestä kaipaa. Ilmoittautukaa talkoovastaaville!!!! 

Syksy on taas kohta ovella, päästään (keritään) koiria juoksettamaan. Ainakin ilmat olleet kohtuu 
suotuisat meidän seudulla tänä kesänä, luulisi lintupoikueiden nyt onnistuneen. Olen ainakin 
kahteen teeripesueeseen itse maastossa törmännyt. Toivottavasti lintuja löytyisi haukuttavaksi, 
ehken reppuunkin. 

Hirvikanta on pääosin Pohjois-Savossa hyvä, pitkiä haukkuja luvassa. Toivotaan, että saadaan 
jokunen karhutaippari koirille, niitä yllättävän vähän tullut, vaikka nalleja tuntuisi olevan. 
 

Oikein mukavaa loppukesää marjametsään! 
 

Mansikan makuisin terkuin, Kari 
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Tarinaa toimituksesta 

On heinäkuun alkupäivät ja kesä parhaimmillaan kun kesäaskareisiin komennettu Pystiksen 
toimittaja kasailee tätä julkaisua kasaan ja toimitettavaksi tekelettä painotalolle. Tavoitteena on 
saada lehti jäsenille ja muille postituslistaan nimensä saaneille heinäkuun aikana. Ellei suunnitelma 
kaadu johonkin yllättävään esteeseen, niin tässä todennäköisesti onnistumme. 

Tämänkertainen lehti on monille hiukan kuivempaa luettavaa, sillä koe- ja tuomariluettelot vievät 
valtaosan lehden sivuista. Toisaalta lehti on myös melkoinen tietopaketti. Parin vuoden jälkeen 
olemme saaneet mukaan myös kohtuullisen tuoreet luettelot tuomareista. Valokuvien vähyys 
johtuu yksinomaan tilanpuutteesta. 

Kaipailin edellisessä lehdessä jaostoilta ja kerhon eri tehtävissä olevilta luottamushenkilöiltä 
aktiivisempaa otetta mm. lehden sisällön tuottamiseen. Kovin on ollut hiljaista. Aivan yksin ei toki 
ole kaikkea tarvinnut etsiä ja rakentaa. Merkittävää apua sain Hannu Hallikaiselta ja Janne 
Ryhäseltä tuomari- ja koeluetteloiden muodossa. Kiitos heille siitä! Kiitos myös Irenelle! 

Seuraavan Pystiksen pyrimme toimittamaan jäsenille joululukemiseksi. Lehti menee painoon heti 
Pystykorvakerhon hirvenhaukun mestaruuskilpailujen jälkeen. Lehteen pyrimme tekemään 
koosteen syksyn haukkukokeista, niin hirvi- kuin myös lintupuolelta. Aineiston tuottamiseen 
tarvitaan apua kokeiden järjestäjiltä tai jaostoilta. Jospa jaostot ja luottamushenkilöt olisivat jo 
hiukan paremmin hereillä. 

Kaikki Pystikset on suunniteltu 32 –sivuisiksi. Näin myös numerot 4 ja 1. Näissä lehdissä tulee 
olemaan enemmän tilaa vapaamuotoisempaan aineistoon. Ainakin seuraavaan numeroon tulenee 
jokunen henkilökuvajuttu kokeneesta pitkän linjan koiraharrastajasta. 

Hyvää kesän jatkoa ja haukkurikkaita eräpäiviä! 
 
Veijo 
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Tietopaketti karhusta 

Pystykorvakerhon perinteinen karjalankarhukoirailta pidettiin kesäkuun alussa Kirsussa. Illan 
aikana puhuttiin karjalankarhukoirasta tavallista vähemmän, mutta karhusta sitäkin enemmän. 
Tapahtuman teemana olikin karhu ja koira ja tilaisuuteen kutsu kävi kaikille kiinnostuneille. 
Tilaisuuden puhujavieras Kai Erik Nyholm oli valmistellut esityksensä huolella. Kuulijat saivatkin 
kattavan katsauksen karhunmetsästyksen historiasta. 

Entisajan metsästyskulttuurissa karhu on ollut merkittävä saaliseläin, kuin se on toki sitä 
nykyäänkin. Karhua on kunnioitettu ja siihen liittynyt monenlaisia uskomuksia. Vanhan ajan aseilla 
varustautuneiden metsästäjien oli ehkä syytä myös pelätä vaarallista vastustajaa. 

Saaliiksi saatua karhua kunnioitettiin. Taikauskoiset metsästäjät saattoivat onnistuneen jahdin 
päätteeksi viedä uhrilahjoja metsänhaltioille. Karhun kaaduttua varsin yleinen tapa oli järjestää 
karhunpeijaiset, joissa usein juhlittiin viinan voimalla. Hirvenpeijaiset lienevät saaneet alkunsa 
juuri näistä karhun muistojuhlista. 

Vanhan ajan karhun metsästys oli pesäpyyntiä. Koirat tulivat mukaan myöhemmin. Yhteiskunnan 
silmissä karhua pidettiin vahingollisena haittaeläimenä, jota sai metsästää ympäri vuoden, jopa 
ilman metsästysoikeutta. Ympärivuotuinen karhujahti sai päätöksensä vasta niinkin myöhään kuin 
vuonna 1963. 

Karhulle pyyntiin tukeista ja suurilla painoilla valmistettu järeä loukku oli armoton pyyntiväline. 
Loukku tappoi karhun tai minkä hyvänsä sinne eksyneen elollisen olennon. Julma 
saalistusmenetelmä oli myös aina 1950 luvulle jatkunut karhun rautapyynti. Suurikokoiset raudat 
iskivät kiinni karhun jalkaan ja peto joutui tuskissaan odottamaan armahtavaa metsästäjää. 

Nykyinen karhunmetsästys sai luennoitsijalta, kuten myös osalta yleisöä hiukan kritiikkiä. 
Taloudellisesti karhu on arvokas saaliseläin. Voiton tavoittelu on tuonut metsästykseen mukaan 
epäterveitä, eettisesti arveluttavia menetelmiä. Ovatko yhteislupien karhunmetsästyskiintiöt 
alueellisesti liian suuria? 

 

Kai Erik Nyholmilla on 
vankka kokemus karhuista 
ja koirista. 
 

Nykyinen Kai Erikin nuori  
karjalankarhukoira odottaa 
omistajansa kanssa 
jo syksyn jahteja. 
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Onnistuneet Erämessut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Kotimaiset metsästyspystykorvat esittelyssä erämessuilla 
 

Kuopion Erätaika erämessut voidaan todeta onnistuneen vähintäänkin kohtuullisesti, voitaneen 
käyttää arvostelussa toteamusta; hyvin meni. Näytteilleasettajia oli hyvin, joskin joitakin olisi toki 
vielä mahtunut. Yleisön suhteen päästiin tavoitteeseen ja varsinkin lauantain osalta puhuttiin jopa 
kaikkien aikojen parhaista päivistä. 

Kun erämessujen järjestäjänä on kaksi piirin suurinta koirayhdistystä, niin koirapainotteisuus 
messuohjelmassa on ilmeinen. Yksi lauantain suosikkiohjelmista, Valtakunnallisen Eräkoiran 
valinta ja julkistaminen, ontui nyt pahan kerran. Ohjelmalavalla ei nähty valitut eräkoiran 
omistajaa, koirasta puhumattakaan. Syykin tuli selväksi: kunnian saanut koira oli juuri niinä päivinä 
pyöräyttänyt pentueen ja koiraäidin piti toki olla lapsia hoivaamassa. 

Ilman koiria ei yleisön toki tarvinnut alueella norkoilla. Monet koirajärjestöt olivat paikalla 
esitellen suojattejaan ja toimintaansa. Koiraesittelyt kiinnostivat yleisöä ja seurantayleisö oli 
vahvasti paikalla. Varsinkin lauantaina ulkona oli porukkaan tungokseen saakka, olihan sitä tosin 
myös hallin sisälläkin. 

Esittely- tai myyntipaikan varanneet olivat suhteellisen tyytyväisiä messujen antiin. Pystiksen 
toimittaja kyseli hiukan kuulumisia muutamilta mukana olleilta kauppiailta. Moitteita ei näiltä 
muutamilta tullut, eräät kertoivat tapahtuman olleen yhden parhaista missä ne ovat olleet 
mukana. 

Toki jotakin moitettakin messuista on tullut. Sitä on tullut yleisöltä. Lauantain lipunmyynti tökki 
törkeän pahasti. Yli satametrinen jono lippuluukulle ei ole hyvää mainosta. Muutamat jonoon 
päätyneet olivat jättäneet messut katsomatta. 

Kiitokset kaikille messutalkoisiin osallistuneille, koiran väriin ja korvien asentoon katsomatta. 
Teidän suuren ja mittavan panoksen ansiosta meillä oli hyvät messut! 
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Kesäpäivä reissun päällä 

Perinteinen Pystykorvakerhon kesäpäivä vietettiin tänä suvena aivan uudella tavalla. Enää ei 
kokoonnuttu kerhon tukikohtaan Kirsuun kisailemaan perinteisissä lajeissa ja nauttimaan talon 
antimia. Hallitus teki päätöksen uuden kokeilusta. Lähdettiin porukalla linja-autolla erämessuille 
Kolille. 

Kesäpäivästä kerroimme jo edellisessä lehdessä ja kerhon kotisivuilla oli mainosta retkestä. 
Lupauksen mukaan kerhomme tarjosi kyydin Kolille ja kustansi sisäänpääsyn. Linja-autoon olisi toki 
sopinut paljonkin enemmän matkustajia, mutta hyvä näinkin. Perinteistä talkootyöväkeä oli 
mukana. 

Kolin erämessut eivät ole verrattavissa omiimme Kuopiossa järjestettyyn. Pienimuotoiset messut 
oli rakennettu metsän keskelle, ilman näyttelyhallia. Mielenkiintoinen ympäristö, varsinkin hyvällä 
kesäilmalla kulkea. Erätaika –messujen tapaan tutustumiseen ei tarvittu koko päivää. 

Paikoitusaluetta ei messualueella luonnollisesti ollut. Kuljetus kahdelta paikotusalueelta toimi 
linja-autolla heittokuljetuksena. Kovasti olivat järjestäjät autoja tehtävään varanneet, eikä 
odotusajat jääneet suinkaan pitkäksi.  

Yllättyneenä järjestäjät totesivat pohjoissavolaisten aktiivisuuden, sillä maakunnasta töräytti Kolin 
messuille peräti pari linja-autoa. Näyttävästi mentiin. Linja-auton saapuessa portille nöyrästi 
järjestäjien toimesta kysyttiin: onko pääsyliput maksettu? Eipä niitä sen enemmän tarkasteltu.  

Kiva ja erilainen kesäpäivä. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Meidän omat messut olivat monella tavoin erilaiset kuin Pohjois-Karjalassa. 



10 
 

Kurssit 

31.07.2019 Kuopio Palkintotuomareiden jatkokoulutus Paikka Kuopio (Karttula, Virastotalo klo 
18.00) Koemuoto HIRV Järjestäjä KARTTULAN KENNELKERHO RY Ilmoittautuminen 30.7.2019 
mennessä EIJA VENÄLÄINEN, puh. 040 565 3451, eija_v90@hotmail.com Osanottomak. 0,00€ 
Kurssin johtaa LASSE HEIKKINEN 
 
04.08.2019 Siilinjärvi Pohjois-Savon Pystykorvakerho, Kirsu.  Palkintotuomarikurssi LINT. perus ja 
jatko. Ilm. 15.7-3.8. Sahlström Juha 0400 752 969.  Raj. 100 henkeä. Kerhon jäsenille sääntökirja 
veloituksetta. 
 
06.08.2019 Siilinjärvi Palkintotuomareiden jatkokoulutus Paikka Siilinjärvi (Toimintakeskus Kirsu) 
Koemuoto HIRV, KARH Järjestäjä POHJOIS-SAVON PYSTYKORVAKERHO RY Ilmoittautuminen 
5.8.2019 mennessä LASSE HEIKKINEN, puh. 044-2902457, lassemikael@gmail.com Osanottomaksu 
0,00€. Kurssille otetaan 100 henkilöä Kurssin johtaja Lasse Heikkinen 
 
10.08.2019 Siilinjärvi Palkintotuomarin peruskurssi Paikka Siilinjärvi (Toimintakeskus Kirsu) 
Koemuoto HIRV Järjestäjä POHJOIS-SAVON PYSTYKORVAKERHO RY Ilmoittautuminen 1.7.-9.8.2019 
LASSE HEIKKINEN, puh. 044-2902457, lassemikael@gmail.com Osanottomaksu 10,00€ Kurssille 
otetaan 50 henkilöä. Kurssin johtaja LASSE HEIKKINEN Lisätiedot Hintaan sisältyy ruoka ja 
sääntökirja. 
 
14.08.2019 Iisalmi Palkintotuomareiden jatkokoulutus Paikka Iisalmi (Hotelli Golden Dome 
Kyllikinkatu 8 74100 Iisalmi) Koemuoto HIJÄ, HIRV, KARH Järjestäjä IISALMEN SEUDUN 
KENNELKERHO RY Ilmoittautuminen 15.7.-13.8.2019 ERKKI SHEMEIKKA, puh. 0400 815 185, 
erkki.shemeikka@meili.fi  Kurssin johtaja ARI LAUKKANEN 
 

Karhunhaukuntaipumuskoe 
 
20.8.-31.10.2019, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y. Osm. 20,00€ FI03 5482 3720 
0031 85 viite 2422. Lisät. Yhteyshenkilö: Ari Laukkanen p. 0400 170 998. Osallistumisoikeus 
Pohjois-Savon Kennelpiirin sekä Suomen Metsästäjäliiton Pohjois-Savon piirin jäsenyhdistysten 
jäsenillä omilla koirillaan. Ylituomareiden yhteystiedot löytyvät: 
http://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit. 
 

Hirvikoirien jäljestämiskoe 
 
20.8.-31.12.2019, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y. Osm. 20,00€ FI03 5482 3720 
0031 85 viite 2419. Lisät. Kokeeseen voivat osallistua kaikki Pohjois-Savon Kennelpiirin 
jäsenyhdistysten jäsenet omistamillaan koirillaan. Yhteyshenkilö: Ari Laukkanen p. 0400 170 998. 
Pohjois-Savon Kennelpiirin alaiset hirvenhaukkukokeen ylituomarit: 
ttp://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit. 
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        Kesä on vielä parhaimmillaan, mutta syksyä kohti mennään. Joko hirvi haisee? 

 

 
 
 
Eräkämpän Tiinan 
ja Eeva Hallikaisen 
muutaman vuoden 
takainen  
onnistunut  
näyttelyreissu. 
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Hirvenhaukkukokeet 
20.8.-31.12.2019, Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri. Osm. 20,00€ FI03 5482 3720 0031 85 
viite 2406. Lisät. Ilmoittautuminen edellisenä päivänä ylituomarille. Kokeita ottavat vastaan Pohjois-Savon 
Kennelpiirin ylituom., jotka löytyvät osoitteesta: https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit. 
31.8.2019 Pielavesi, Jokijärventie 373, Jokijärvi, järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Paananen 
Timo, ilm. 1.-25.8. Kokkonen Jani, p. 0400 276 680, jani.kokkonen@juhoputtonen.fi. Osm. 55,00€ FI15 5600 
0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto: Max 15 koiraa, maastot. Pielaveden RHY:n mestaruuskoe. 
7.9.2019 Kuopio, Hirvilahden NS-talo, Niemisjärventie 41, Hirvilah, järj. Kuopion seudun metsäs.koirakerho, 
ylit. Viilola Antti, ilm. 1.8.-2.9. Musakka Satu, p. 0417092849, satu.m.musakka@gmail.com. Osm. 50,00€ 
FI15 5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto: Max 25 koiraa, maastot. Lisät., 
naiskoiranohjaajat. Hilima-haukut 
7.9.2019 Rautalampi, Koipiniemi, järj. Rautalammin kennelkerho ry, ylit. Hintikka Kari, ilm. 12.8.-2.9. 
Huuskonen Timo, p. 040 580 5752, timo.huuskonen@hotmail.com. Osm. 35,00€ FI74 5389 0720 0224 74. 
Maksu pankkitilille. Lisät. Sisä-Savon ottelu. 
8.9.2019 Kuopio, Nilsiä, järj. Siikajärven erämiehet ry, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 2.8.-2.9. Heikkinen Jarno, 
p. 0451132217, jarnoheikkinen2@luukku.com. Osm. 40,00€ FI19 5288 0420 0262 31. Raj. osanotto 
Maastot. Yleinen Nilsiän mestaruuskoe. 
14.9.2019 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry, ylit. Pöyhönen 
Mika, ilm. 9.8.-6.9. Hartikainen Heikki, p. 0405873141, heikki.hartikainen1@hotmail.com. Ilmoittautumiset 
kirjallisesti sähköpostiin. Puhelimitse ei oteta vastaan ilmoittautumisia. Osm. 70,00€ FI05 4787 0010 0437 
69 viite 13. Raj. osanot.: Koemaastojen saatavuus raj. koiramäärää, maksim. 30 koiraa. KV-koe. 
17.9.2019 Vesanto, järj. Vesannon kennelkerho r.y, ylit. Ylönen Ari, ilm. 20.8.-10.9. Kolehmainen Ilmari, p. 
0400 125719, ilmari.kolehmainen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI66 5510 0020 0398 57. Raj. osanotto Etusija 
järjestävän yhdistyksen jäsenillä. 
18.9.2019 Iisalmi, Pohjolankatu 18 74100 Iisalmi (Pohjolanhovi), järj. Iisalmen seudun kennelkerho ry, ylit. 
Nousiainen Jarmo, ilm. 28.8.-13.9. Lenruth Sami, p. +358500656139, sami.lenruth@gmail.com. Osm. 40,00€ 
FI78 5158 0120 0096 66. Raj. osanotto. Lisät. kokeeseen voidaan ottaa max 10 koiraa. 
21.9.2019 Suonenjoki, Männikkö, järj. Suonenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Paananen Anna, ilm. 20.8.-15.9. 
Ylönen Ari, p. 050 493 8259, ari4711@gmail.com. Ilmoittautuminen kirjallisesti. Osm. 70,00€ FI48 2087 
1800 0097 89. Raj. osanotto: Maastot rajoittaa. Lisät. Tutkakoe. 
21.9.2019 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Rieppo Jussi, ilm. 1.-15.9. Huuskonen Juha, p. 050 
545 9032, juha.huuskonen1977@luukku.com. Osm. 70,00€ FI06 5157 0620 0223 43. Raj. osanotto: 
Maastot. Lisät. Ponsse-haukut. 
25.9.2019 Tuusniemi, Erämaja Koivula, järj. Enonsalon erä r.y., ylit. Heikkinen Jarno, ilm. 20.8.-15.9. 
Heikkinen Lasse, p. 044-2902457, lassemikael@gmail.com. Osm. 40,00€ FI84 5482 0620 0197 58. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Enintään 20 koiraa, koemaastot. Lisät. Enonsalo haukut 2019. 
28.9.2019 Rautalampi, Hankamäen Maja, järj. Pärsnäkorven erä ry, ylit. Hintikka Kari, ilm. 8.-22.9. 
Huuskonen Timo, Kanervapolku 12, 77700 Rautalampi, p. 040 580 5752, timo.huuskonen@hotmail.com. 
Kirjalliset ilmoitukset tuomareineen, ennakkoon tiedustelu. Osm. 40,00€ FI81 5389 0740 0248 15. Raj. 
osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Koemaastot rajalliset. Rautalammin koirilla etuoikeus. 
28.9.2019 Tuusniemi, Pajumäen Eräpirtti, järj. Pajumäen hirvimiehet ry, ylit. Roto Timo, ilm. 9.-26.9. 
Hätinen Jarmo, p. 040 507 3851, jarmoht@gmail.com. Osm. 40,00€ FI44 4787 1020 0122 08. Maksu tilille 
26.9.2019 mennessä. 
28.9.2019 Varkaus, Kangaslammin Metsästäjien maja, järj. Kangaslammin metsästäjät ry, ylit. Paananen 
Anna, ilm. 2.-22.9. Sallinen Reijo, p. 0400 892 910, repesallinen@gmail.com. Kirjallinen ilmoittautuminen tai 
sähköpostilla. Osm. 40,00€ FI52 5500 1120 0025 57. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. 
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28.9.2019 Pielavesi, Laukkalan NS-talo, järj. Keiteleen kennelkerho ry, ylit. Luttinen Mika, ilm. 26.8.-21.9. 
Räisänen Antti, p. 0400367588, anttiraisanen1@gmail.com. Osm. 70,00€ FI06 5128 0620 0260 92. 
Maksajan viite: Kiima-haukut 2019. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
1.10.2019 Tuusniemi, Juurikkamäki, järj. Juurikkamäen Tapion-Pojat ry, ylit. Sallinen Reijo, ilm. 2.-30.9. 
Rahunen Vesa, p. 0407349761, vesa.rahunen@luukku.com. Osm. 40,00€ FI82 5482 0620 0295 91. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Max. 15 koiraa. 
2.10.2019 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Luttinen Mika, ilm. 10.-25.9. Ruhanen Kai, p. 050 
461 8479, ruhanen.kai@gmail.com. Osm. 40,00€ FI06 5157 0620 0223 43. Raj. osanotto: Maastot. 
2.10.2019 Kuopio, Hirvilahden NS-talo, Niemisjärventie 41, Hirvilahti, järj. Kuopion seudun 
metsästyskoirakerho, ylit. Paananen Anna, ilm. 1.8.-25.9. Toivanen Raimo, p. 040 172 3908, 
raimo.toivanen@mestar.fi. Osm. 40,00€ FI15 5600 0540 1934 33 viite 1973. Koiramäärää koskeva rajoitus: 

Max 20 koiraa, maastot, Etusija järj. yhd. jäsenillä. Lisät. Samalla kerhon mestaruuskoe. 
4.10.2019 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Hartikainen Isto, ilm. 7.- 
28.9. Savolainen Katariina, p. 0500-993539, katariina.savolainen999@gmail.com. Ilmoittautumiset 
kirjallisena, kopio maksusta ilmoittautumisen liitteeksi. Osm. 40,00€ FI26 5482 3720 0126 65. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot, Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä: Koillis-Savon Kennelkerhon 
mestaruuskoe 2019. Lisät. Koillis-Savon Kennelkerhon mestaruuskoe 2019. 
4.10.2019 Iisalmi, Huotarintie 4 (Mökitupa) Iisalmi, järj. Iisalmen seudun kennelkerho, ylit. Paananen Timo, 
ilm. 10.-30.9. Shemeikka Erkki, p. 0400 815 185, erkki.shemeikka@meili.fi. Osm. 60,00€ FI78 5158 0120 
0096 66. Raj. osanotto Vain nimetyille roduille. Lisät. Koe on P-S karjalankarhukoirien valintakoe. 
5.10.2019 Kuopio, Räsälän Liittola, Vehmersalmi, järj. Pohjois-Soisalon ms, ylit. Sallinen Reijo, ilm. 14.-
28.9. Keränen Aki, p. 0443851780, aki.keranen@hotmail.com. Osm. 70,00€ FI50 5508 0140 0171 18 viite 
3735.Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Max. 25 koiraa. KV-koe. Lisät. Soisalo Malja- KV 
koe. Tutka palkintona 
8.10.2019 Tuusniemi, Erärinne, järj. Susimäen eränkävijät ry, Mäkijärven metsämiehet ry, Tuusniemen 
hirvimiehet ry, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 1.-30.9. Eskelinen Timo, p. 0405218800, 
timoeskelinen62@hotmail.com. Osm. 50,00€ FI74 5482 0620 0426 36. Koiramäärää koskeva raj: Maastojen 
määrä. Ilm. kirjallisesti sähköpostilla. Ilmoit. koiran nimi, reknro ja omistajan tiedot. Puukeidas-haukut. 
9.10.2019 Varkaus, järj. Varkauden seudun kennelyhdistys ry, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 16.9.-2.10. 
Vänttinen Pauli, p. 0503360913, vanttinenpauli@gmail.com. Osm. 50,00€ FI27 2051 1800 0345 32. Maksu 
tilille tai käteisellä koepaikalla. Raj. osanotto: Max 15 koiraa, Vain nimetyille roduille: 
Harmaidenhirvikoirien (narttujen) karsinta idänlohkoon. 
25.10.2019 Lapinlahti, Mäntylahden vedon talo, järj. Lapinlahden kennelkerho r.y., ylit. Juntunen Mika, ilm. 
25.9.-18.10. Rieppo Aimo, p. 040 485 4808, aimo.rieppo@gmail.com. Osm. 60,00€ FI24 5158 1520 0283 22. 
Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osall. 
29.10.2019 Suonenjoki, Kärkkäälä, järj. Karttulan kennelkerho ry, ylit. Ylönen Ari, ilm. 24.9.-24.10. 
Venäläinen Eija, p. 040 565 3451, eija_v90@hotmail.com. Osm. 40,00€ FI15 5465 0920 0416 69. Raj. 
osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä. Karttulan kennelkerhon mestaruuskoe. 
30.10.2019 Tuusniemi, Erämaja Koivula, järj. Enonsalon erä r.y., Soitun Erä-Pojat ry, ylit. Laukkanen Ari, ilm. 
1.9.-18.10. Heikkinen Lasse, p. 044-2902457, lassemikael@gmail.com. Osm. 50,00€ FI84 5482 0620 0197 
58. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 25 koiraa, koemaastojen määrä rajoittaa. Lisät. Teinikisa – 
koirille, joilla ei ole KVA arvoa koekauden 2019 alussa. Koiratutka pääpalkintona. 
6.11.2019 Leppävirta, Mustinmäki talo Mustinmäentie 83 79100 Leppävirta, järj. Kangaslammin 
metsästäjät ry, ylit. Kauhanen Jukka, ilm. 6.-30.10. Hyppönen Janne, p. 0405574797, 
janne.hypponen@jjpinnoitus.fi. Osm. 40,00€. Maksu koepaikalla. Raj. osanotto: Maastot. Lisät. 
Mustinmäki haukut. 
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6.11.2019 Kuopio, Hirvilahden NS-talo, Niemisjärventie 41, Hirvilaht, järj. Kuopion seudun 
metsästyskoirakerho, ylit. Pöyhönen Mika, ilm. 1.8.-30.10. Laitinen Matti, p. 040-554 5602, 
mat.laitinen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI15 5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Max 15 koiraa, maastot. Lisät. Samalla Kuopion RHY:n mestaruuskoe. 
8.11.2019 Lapinlahti, Varpaisjärvi Itäkoski, järj. Kuopion eränkävijät ry, ylit. Airaksinen Heikki, ilm. 1.10.- 
4.11. Eskelinen Matti, p. 0407749546, beartec.oy@gmail.com. Osm. 40,00€ FI18 8000 1170 8657 12. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus. 
12.11.2019 Tuusniemi, Erärinne, järj. Susimäen eränkävijät ry, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 7.10.-7.11. 
Peltola Pirjo, p. 040 534 9618, pirjo_peltola@hotmail.com. Osm. 70,00€ FI51 5482 0620 0247 17. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen määrä. Lisät. Ilmoittautuminen kirjallisesti sähköpostilla. 
Ilmoitukseen koiran nimi, rekisterinro ja omistajan tiedot. Pääpalkintona tutkapanta. 
13.11.2019 Lapinlahti, Horsmanmäen metsästysmaja, järj. Lapinlahden kennelkerho r.y., ylit. Koskinen 
Mika, ilm. 13.10.-6.11. Rieppo Aimo, p. 040 485 4808, aimo.rieppo@gmail.com. Osm. 40,00€ FI24 5158 
1520 0283 22. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Max. 15 koiraa. 

14.11.2019 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Immonen 
Jukka, ilm. 1.10.-4.11. Heikkinen Lasse, p. 0442902457, lassemikael@gmail.com. Ilmoittautuminen 
kirjallisesti spostilla ja varmistus puhelimitse. Osm. 70,00€ FI35 5482 3720 0130 85 viite 13. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot rajoittavat. Lisät. Nuorten ylityöhaukut, 2017 tai jälkeen synt. 
20.11.2019 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Nousiainen Jarmo, ilm. 1.-15.11. Missonen 
Juha,p. 0403549353, juha.missonen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI06 5157 0620 0223 43. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
23.11.2019 Pielavesi, Nousialantie 865 72740 Laukkala, järj. Pielaveden kennelkerho ry, ylit. Tillonen 
Jannamari, ilm. 23.10.-16.11. Saastamoinen Pasi, Keiteleentie 1865, 72570 Mäntylä, p. 0407364316, 
pasi.saastamoinen@celindgren.fi. Osm. 40,00€ FI04 5342 0140 0369 44. Raj. osanotto otteluun/kilpailuun 
osallistuvilla koirilla etusija. Rillankivi-Haukut. Pielaveden, Kiuruveden, Pyhäjärven ja Keiteleen 
kennelkerhojen välinen joukkuekilpailu. Ilmoita joukkue kootusti, max. 5 koiraa/joukkue. 
23.11.2019 Suonenjoki, Männikkö, Kärkkäälä, järj. Suonenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Hartikainen Isto, ilm. 
15.10.-14.11. Jalkanen Paavo, paavojalkanen@gmail.com. Ilm. kirjallisesti sähköpostilla. Osm. 40,00€ FI48 
2087 1800 0097 89. Raj. osanot Etusija järj. yhd jäsenillä: Suonenjoen kaupunginmestaruuskilpailu. 
23.11.2019 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Heikkinen Jarno, ilm. 
26.10.-16.11. Räsänen Mika, p. 0407672885, mika-r@windowslive.com. Osm. 70,00€ FI26 5482 3720 0126 
65. Raj. osanotto: Maastot, Etusija nimetyillä roduilla. Lisät. Sitkeänkisa, vain nimetyille roduille; 
laikat, karjalankarhukoira ja valkoiset ruotsinhirvikoirat. 
27.11.2019 Varkaus, Kangaslammin Metsästäjien maja, järj. Kangaslammin metsästäjät ry, ylit. Vitri Keijo, 
ilm. 1.-20.11. Sallinen Reijo, p. 0400 892 910, repesallinen@gmail.com. Ilmoittautuminen kirjallinen tai 
sähköpostilla. Osm. 40,00€ FI52 5500 1120 0025 57. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
6.12.2019 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Tillonen Jannamari, ilm. 15.-30.11. Jääskeläinen 
Mari, p. 0405619731, maripauliinaj@gmail.com. Osm. 40,00€ FI06 5157 0620 0223 43. Raj. osanotto: 
Maastot. Lisät. Koiramäärää koskeva rajoitus, maastot. Kerhon mestaruushaukut. Etusijalla kerhon jäsenet. 

6.12.2019 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Ylönen Ari, 
ilm. viim. 25.11. Pasanen Jarkko, p. +358405450092, jarkko.pasanen@saunalahti.fi. Osm. 40,00€ FI35 5482 
3720 0130 85 viite 13. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Puijohaukkujen sääntöjen mukaisesti 25 

+ edell. vuoden mestari. Lisät. Puijo-haukut 2019. Koekaud. yhden kok. tuloks. perust. kerhon jäs.. 
7.12.2019 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Pajarinen Johanna, ilm. 
9.11.-1.12. Heikkinen Jarno, p. 0451132217, jarnoheikkinen2@luukku.com. Ilm. kirjallisena, kopio maksusta 
ilm. liitteeksi. Osm. 70,00€ FI26 5482 3720 0126 65. Raj. osanotto: Maastot. Lisät. Rahtihaukut 2019. 
 



15 
 

11.12.2019 Suonenjoki, Männikkö, Kärkkäälä, järj. Suonenjoen kennelyhdistys ry, ylit. Ylönen Ari, ilm. 
11.-30.11. Ylönen Ari, ari4711@gmail.com. Osm. 30,00€ FI48 2087 1800 0097 89. Raj. osanotto Koirille, 
jotka eivät vielä ole saavuttaneet KVA-arvoon oikeuttavia koetuloksia. 
13.12.2019 Tuusniemi, Eräveikkola, järj. Etelä-Tuusniemen erä-Veikot r.y., ylit. Vitri Keijo, ilm. 11.11.-10.12. 
Huumonen Pertti, p. 0505691175, pertti.huumonen@netti.fi. Osm. 40,00€ FI52 5482 0620 0346 90. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen rajallisuus. 
14.12.2019 Keitele, Pahkamäki, Erä-Roinila, järj. Keiteleen kennelkerho ry, ylit. Hakonen Ilpo, ilm. 18.11.- 
7.12. Räisänen Antti, p. 0400367588, anttiraisanen1@gmail.com. Osm. 40,00€ FI06 5128 0620 0260 92. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
21.12.2019 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Luttinen Mika, ilm. 28.11.-15.12. Martikainen 
Reijo, p. 044 019 9838, reijo58martikainen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI06 5157 0620 0223 43. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. Koiramäärää koskeva rajoitus. Maastot. 
28.12.2019 Kiuruvesi, järj. Kiuruveden kennelkerho ry, ylit. Nousiainen Jarmo, ilm. 5.-22.12. Martikainen 
Reijo, p. 044 019 9838, reijo58martikainen@gmail.com. Osm. 40,00€ FI06 5157 0620 0223 43. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. EI KVA koirille. 
28.12.2019 Kaavi, Toimintakeskus Raukku, järj. Koillis-Savon kennelkerho ry, ylit. Kasurinen Markku, ilm. 
30.11.-21.12. Heikkinen Jarno, p. 0451132217, jarnoheikkinen2@luukku.com. Ilmoittautumiset kirjallisena, 
kopio maksusta ilmoittautumisen liitteeksi. Osm. 40,00€ FI26 5482 3720 0126 65. Raj. osanotto 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Lisät. Ei KVA koirille. 
28.12.2019 Rautalampi, Koipiniemi, järj. Rautalammin kennelkerho ry, ylit. Ylönen Ari, ilm. 2.-23.12. 
Huuskonen Timo, p. 040 580 5752, timo.huuskonen@hotmail.com. Osm. 35,00€ FI74 5389 0720 0224 74. 
Maksu pankkitilille 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kesä on luppoaikaa metsästyskoirille. Jos turkki ja roppa ovat kunnossa, niin on aikaa 
käydä vaikka koiranäyttelyssä. Muista varata helteellä koiralle juomista mukaan. 
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Linnunhaukkukokeet 
20.8.2019-29.2.2020, , Kokokauden koe, järj. Pohjois-Savon kennelpiiri r.y., ilm. . Osm. 20,00€ FI03 5482 
3720 0031 85 viite 2707. Lisät. Ilmoittautuminen edellisenä päivänä ylituomarille. Kokeita ottavat vastaan 
Pohjois-Savon Kennelpiirin alueen ylituomarit, jotka löytyvät osoitteesta: 
https://www.kennelliitto.fi/yhteystiedot/ylituomarit. 
24.8.2019 Vieremä, Seuran maja Perälä, , järj. Iisalmen metsästys-Ja kalastuskerho, ylit. Sahlström Juha, 
ilm. 1.-18.8. Sirviö Janne, p. 0504073444, jannesirvio77@gmail.com. Osm. 40,00€ FI81 4600 1020 0316 66. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: max 6 koiraa. 
24.8.2019 Kuopio, Seppälänniementie 85 Hirvilahti, , järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. 
Heikkinen Markku, ilm. 1.-18.8. Toivanen Pekka, p. 050 528 5544, peksi_toivanen@hotmail.com. Osm. 
40,00€ FI15 5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. Max. 7 
koiraa. Lisät. KIPUNAN KOE. 

25.8.2019 Lapinlahti, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Danschu Markku, 
ilm. 1.-18.8. Flink Juha, p. 050 5437040, juha.flink@pp2.inet.fi. Osm. 40,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 
26. Raj. osanotto Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä, Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastojen määrä. 
Lisät. Lintu-Puijo, kerhon mestaruuskoe. 
28.8.2019 Kaavi, Kalliojärvi, , järj. Metsästysseura haku ry, Pohjois-Savon pystykorvakerho 
ry, ylit. Mikkonen Liisa, ilm. 1.-22.8. Mustonen Ilkka, p. 050-3391690, spu.nikke@suomi24.fi. Osm. 40,00€. 
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: max 8 koiraa. 

31.8.2019 Rautalampi, järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Heikkinen Markku, ilm. 
1.-25.8. Tiilikainen Raija, p. 040 778 9900, tiiraija@hotmail.com. Osm. 40,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 
26. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Etusijalla uudet harrastajat. Max 10 koiraa.. Lisät. 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut Raija Tiilikainen. Nokipannuhaukut. 
31.8.2019 Lapinlahti, Itäkoski, , järj. Kuopion eränkävijät ry, ylit. Danschu Markku, ilm. 1.5.-24.8. Hirvonen 
Harri, p. 046 5246546. Osm. 40,00€. Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 5 koiraa. Lisät. 
Osanottomaksu paikanpäällä. 
1.9.2019 Rautalampi, Hankamäen maja, , järj. Pärsnäkorven erä ry, ylit. Korhonen Hannu, ilm. 15.7.-28.8. 
Koppanen Jani, Laanitie 6, 77700 Rautalampi, p. 0458437708, jani.koppanen@edu.xamk.fi. Osm. 40,00€ 
FI81 5389 0740 0248 15. 
1.9.2019 Varkaus, Kollinjoen koiramaja, , järj. Varkauden seudun kennelyhdistys ry, ylit. Pylkkänen Ari, ilm. 
viim. 25.8. Korelin Keijo, p. 0505616016, keijo@keijokorelin.com. Osm. 20,00€ FI27 2051 1800 0345 32. Raj. 
osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot. 
7.9.2019 Sodankylä, Tankavaaran Kultakylä, , järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, 
Ounasjokilaakson kennelkerho ry, ylit. Korhonen Ari, ilm. 1.-30.8. Ryhänen Janne, p. 040 714 9491, 
janne.ryhanen@hotmail.com. Osm. 40,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 26. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: Max 10 koiraa / maastojen määrä. 
8.9.2019 Sodankylä, Tankavaaran Kultakylä, , järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, 
Ounasjokilaakson kennelkerho ry, ylit. Korhonen Ari, ilm. 1.-30.8. Ryhänen Janne, p. 040 714 9491, 
janne.ryhanen@hotmail.com. Osm. 40,00€ FI05 4787 0010 0437 69 viite 26. Raj. osanotto Koiramäärää 
koskeva rajoitus: max 10 koiraa/maastojen määrä. Lisät. Ilmoittautumiset ja lisätiedot 1.8.2019 alkaen 
Janne Ryhänen. 
21.9.2019 Tervo , Luvelahdentie 23, Talluskylä, , järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Prinkkilä 
Juha, ilm. 1.8.-15.9. Toivanen Pekka, p. 050 528 5544, peksi_toivanen@hotmail.com. Osm. 120,00€ FI15 
5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoesääntöjen 
edellyttämä oikeus osallistua. 
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22.9.2019 Tervo , Luvelahdentie 23, Talluskylä, , järj. Kuopion seudun metsästyskoirakerho, ylit. Prinkkilä 
Juha, ilm. 1.8.-15.9. Toivanen Pekka, p. 050 528 5544, peksi_toivanen@hotmail.com. Raj. osanotto Muu 
määrää koskeva rajoitus - piirinmestaruuskoesääntöjen edellyttämä oikeus osallistua. 
28.9.2019 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Moilanen 
Teemu, ilm. 2.-22.9. Ryhänen Janne, p. 040 714 9491, janne.ryhanen@hotmail.com. Osm. 110,00€ FI35 
5482 3720 0130 85 viite 26. Raj. osanotto Muu määrää koskeva rajoitus – karsintakokeiden perusteella 
valitut koirat: Lohkon valintakokeen järjestämisohjeen mukaisesti. Lisät. Ensimmäinen päivä 
iltapäiväkokeena. 
29.9.2019 Siilinjärvi, Toimintakeskus Kirsu, , järj. Pohjois-Savon pystykorvakerho ry, ylit. Moilanen 
Teemu, ilm. 2.-22.9. Ryhänen Janne, p. 040 714 9491, janne.ryhanen@hotmail.com. Raj. osanotto Muu 
määrää koskeva rajoitus – karsintakokeiden perusteella valitut koirat: Lohkon valintakokeen 
järjestämisohjeen mukaisesti. Lisät. Ensimmäinen päivä iltapäiväkokeena. 
5.10.2019 Kuopio, Häntäahontie 5 Haminalahti, , järj. Kuopion seudun 
metsästyskoirakerho, ylit. Ekonsalo Harri, ilm. 1.8.-29.9.  
Toivanen Pekka  p. 050 528 5544, peksi_toivanen@hotmail.com.  
Osm. 40,00€ FI15 5600 0540 1934 33 viite 1973. Raj. osanotto 
Etusija järjestävän  yhdistyksen jäsenillä, Koiramäärää koskeva 
rajoitus: Maastot. Max. 7 koiraa. Lisät. Samalla KSMKK mestaruus 
6.11.2019 Kuopio, Juankoski,  järj. Juankosken urheilumetsästäjät ry, 
 ylit. Miettinen Heikki, ilm. 1.10.-3.11. Mustonen Ilkka, 
p. 050-3391690,  spu.nikke@suomi24.fi. Osm. 40,00€.  
Raj. osanotto Koiramäärää koskeva rajoitus: 
Max 8 koiraa. Lisät. Kotakoe. 
 
 
 
     

Hirvenhaukun ylituomarit 

 
AIRAKSINEN HEIKKI 0400-935973  VARPAISJÄRVI 73200 heka.ai@gmail.com  J,K 
HARTIKAINEN ISTO 050-3005869  SIILINJÄRVI 71800 isto.hartikainen@gmail.com J,K 
HEIKKINEN JARNO 045-1132217  SÄYNEINEN 73770 jarnoheikkinen2@luukku.com J,K 
HEIKKINEN LASSE 044-2902457 SIILINJÄRVI 71800  lassemikael@gmail.com  J,K 
HEIKKINEN MARKKU 040-5262757 TALLUSKYLÄ 71640  raksaheikkinen@luukku.com  J, K, VAHI 
KASURINEN MARKKU 0400-675957 KAAVI 73600 markku.kasurinen@pp1.inet.fi J,K 
KAUHANEN JUKKA 050-3304908 VARKAUS 78710 jukka.kauhanen@hotmail.com  J,K 
KEINÄNEN HANNU 040-7489127 KUOPIO 70780 hannu.keinanen@piipputiimi.fi J,K 
KOSKINEN MIKA 0400-679134 LAPINLAHTI 73100 mika.koskinen69@gmail.com  J,K 
LAUKKANEN ARI 0400-170998 TUUSNIEMI 71250 laukkalan@gmail.com  J,K 
LUTTINEN MIKA 044-3697279 KIURUVESI 74700 mika.luttinen@hara.fi  J,K 
MUSTONEN KARI 040-5291599 KAAVI 73600 kari.mustonen@sotkamonporakaivo.fi J,K 
NIIRANEN VÄINÖ 040-8946556 VEHMERSALMI 71320vaino.niiranen@dnainternet.net J,K 
NOUSIAINEN JARMO 0500-570545 KIURUVESI 74700 jn.log@hotmail.fi  J,K 
PAANANEN ANNA 050-3049981 SUONENJOKI  77600 anna.paananen@hotmail.comJ,K 
PAANANEN TIMO 040-5308324 PIELAVESI, 72430 timo.paananen@luukku.com  J,K 
RIEPPO JUSSI 050-5574395 SIILINJÄRVI 71800  jussi.rieppo@gmail.com  J,K 
SALLINEN REIJO 0400-892910 VARKAUS 78500 reijo.sallinen@pp3.inet.fi  J,K 
VitTRI KEIJO 0400-193317 KAAVI 73600  keijo.vitri@pp.inet.fi  J,K 
YLÖNEN ARI 050-4938259 SUONENJOKI 77600 ari4711@gmail.com  J,K 
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Hirvenhaukkukokeiden  

tuomarit 
PALKINTOTUOMARI PUH.NRO 

HIRV-
J 

KAR
H 

IISALMI       

HATUNEN MARTTI  040-7355103   

 HAUTAMÄKI MIKA 040-9646974 J K 

HEIKKINEN JAAKKO 050-3081325 

 
K 

HEINONEN HANNU 050-5229781   

 HEINONEN MAARIT 040-5595435  J 

 HEISKANEN TAPIO 0500-181424 J K 

HILTUNEN ANTTI 050-3379732 J K 

HOLM SIMO 044-5468454 

  HUTTUNEN JARMO 050-5540155 J K 

HUOVINEN TERO 044-5873507 J 

 
HYNYNEN PETRI 

0400-918 
100   

 HYTTINEN PEKKA 0400-226552  J 

 JUNTUNEN MARKKU 050-3221274   K 

KAARAKAINEN VILHO 040-9138871 

  KANNINEN JANNE 045-1690300 J K 

KAUHANEN TIMO 040-5962369   

 KAUPPINEN JUSSI 050-5634770 J 

 KAUPPINEN TAPANI 0500-176109   

 KIISKINEN JUKKA 050-5540815 

  KOIVISTOINEN SIMO-
PEKKA 040-8242723 J 

 KOMU RISTO 040-5391537 J 

 KOMULAINEN MARTTI 044-5009892 J 

 KOUVALAINEN MAURI 0400-205835 J K 
KUMPULAINEN JUKKA-
PEKKA 0500-272993   

 KVIST JARI 040-7284935 

  KÄMÄRÄINEN JUHA 050-3742064 J K 

KÄRKKÄINEN MARJO 050-3244933 J K 

LAAJALAHTI REINO 0400-373060 

  LAPPETELÄINEN MIKA 0400-760177 J 

 LEINONEN JARI 0400-495511 J 

 LENRUTH SAMI 0500-656139 J K 

LYYTIKÄINEN JUKKA 0440-904690 J K 

LYYTIKÄINEN KYÖSTI 050-5424687 J K 

LYYTIKÄINEN LASSI 044-2704111  J 

 LYYTIKÄINEN SUVI 044-3267090  J 

 MARTIKAINEN SONJA 044-9775851 

 
K 

MANSIKKALA VEIKKO 0440-137742 J 

 MEHTÄTALO ANTTI 044-0359432 

  MOILANEN PAAVO 045-6487575 J K 

MYLLYNEN JARI 0400-404402 J 

 MÄHÖNEN MIKA 044-5570841 J K 

MÄHÖNEN MIKKO 0400-902493 J 

 MÄHÖNEN RISTO KALEVI 045-5839999 

 
K 

MÄHÖNEN OLLI 040-7422800 J 

 NISKANEN AULIS 050-4054372 

  NISKANEN KARI 040-5295435  J 

 NISKANEN KARI 0500-883266 J 

 NISKANEN RAIJA 050-3023353   

 NISSINEN MARKO 040-5334494  J 

 NISSINEN YRJÖ 050-3319765 J K 

NOUSIAINEN ANU 050-5670591 J 

 NOUSIAINEN KALEVI 050-3475006 J K 

NOUSIAINEN MARJA 040-5331926   

 OKKONEN JAANA 050-3072949 J 

 PÄÄKKÖNEN KYÖSTI 0400-812816 J K 

PÄÄKKÖNEN NIKO 0440-812815 J 

 ROSSI SEPPO 040-5483683 

 
K 

ROTH MATTI 050-5472352 J K 
ROTH -KAINULAINEN 
MINNA 044-0749511 J 

 RUOTSALAINEN PEKKA 045-8703322 

  RÖNKKÖ ILPO 040-7689337  J 

 RÖNKKÖ PETRI 040-5540868 

  SAARI TUIJA 050-4900013 J K 

SAHLSTRÖM JUHA 0400-752969  

  SAVOLAINEN MARTTI 050-4088666 J K 

SIPONEN PASI 050-3716068 J K 

STRANIUS JARI 040-9128350 J 

 STRANIUS JARMO 040-5364699 J 

 SULMIO PETRI 040-7083037  J 

 SUORTTI VELI-MATTI 0400-272087   

 TENHUNEN MATTI 044-5274511 J 

 TERVO MARKO 050-3707785 J 

 VIRKKUNEN JARI 044-5899838 J K 

VÄISÄNEN HANNU 044-5419888 J K 

VÄISÄNEN MIKKO 040-5664023 J 

 VÄÄNÄNEN LASSI 0500-730531 J 

 YLITALO TARJA 045-6136616 J 

 ÅLANDER-LENRUTH 
SUSANNA 050-3980138 J 

 JUANKOSKI 
   ANTIKAINEN ARI 050-4520130 J 

 HARTIKAINEN HEMMO 050-5497240 

  HARTIKAINEN OLAVI 050-5276594 J 

 HEIKKINEN ESKO 044-5673056 J 

 HEIKKINEN JARKKO 040-7250869 J 

 HEIKKINEN JARNO 045-1132217   

 HEIKKINEN JUKKA 0400-317669 J 

 HEIKKINEN MATTI 041-4708029 J K 

HONKANEN MAURI 0400-575028 J 

 HOLLÄNDER ANTTI 040-7778567 J 

 HOLLÄNDER EERO 040-7390989 

  HOLLÄNDER JOHANNA 044-2843372 J 

 HÄMÄLÄINEN ANTTI 040-7787193 J 

 JESTOI AKI 040-7360193 J 

 KETTUNEN JUKKA 0400-225416 J 

 KOIVURANTA PASI 040-5321834 

  KORHONEN TOIVO 040-7590317   

 LESKINEN MARKKU 040-7460443 J K 

LESKINEN VEIKKO 0400-172348 J K 

NISKANEN ERKKI 0400-782504 J K 

NISKANEN PENTTI 050-3367269 J K 

NISKANEN RISTO 040-7540629 

  PARTANEN ASKO 0400-718815 

  PARVIAINEN SEPPO 040-5643659 J 

 PURSIAINEN SAKARI 040-5643659  J 

 RISSANEN MARTTI 0400-750597 J K 

RÄSÄNEN JAAKKO 050-5907694 J 

 RÄSÄNEN JENNI 0400-505463 J 

 SIMONEN MIKA 0440-199100 J K 
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TAHVANAINEN KIRSI 050-3745370 J 

 TIRKKONEN ARI 0400-615135 J 

 TOIVANEN JUHA-PEKKA 0500-581889 J 

 TOIVANEN SAKARI 0500-983394 J 

 VENÄLÄINEN JANI 040-1749596 J 

 VENÄLÄINEN MIKA 040-7445620 J 

 VENÄLÄINEN TOMI 040-7178805 J 

 KAAVI 
   HAKKARAINEN TEEMU 045-1112115 J 

 HALLIKAINEN JUHANI 0400-276296 

 
K 

HALLIKAINEN MARKKU 0400-290118 

  HILTUNEN MARKKU 0400-192877 

 
K 

HILTUNEN MARTTI 0500-576049 J 

 HILTUNEN VEIJO 045-8455063 J 

 HOLOPAINEN JOUKO 0400-578179 J 

 HOLLÄNDER JOHANNA 044-2843372 J 

 HURRI MARKKU 0400-214156 J 

 HYVÄRINEN ANTTI JUHO 040-5796135 

  HYVÄRINEN SIRPA 040-5796056 J K 

JULKUNEN PETRI 040-5388787  J 

 JÄRVELÄINEN ANTTI 050-5666939 

 
K 

JÄRVELÄINEN JUKKA 050-5666449 

  JÄRVELÄINEN JUSSI 044-0220047   K 

KARJALAINEN MIKA 040-8309769   

 KASURINEN MARKKU 0400-675957 J K 

KETTUNEN AATU 0400-173089 J 

 KETTUNEN ARTO 040-5385325 J 

 KONTKANEN ARTO 040-9650907   

 KONTKANEN JARMO 050-3293023   

 KOPONEN KALEVI 040-5017259 

 
K 

KOPONEN MAURI 040-7350561 J K 

KUOSMANEN VELI-MATTI 050-4992255 J 

 MIETTINEN ARTTU 044-2903326 J K 

MIETTINEN EILA 040-5755858 

  MIETTINEN HANNA-LEENA 040-5561829 J 

 MIETTINEN JANNE OLAVI 050-3662580   

 MIETTINEN RAIMO KALEVI 040-5751135 

 
K 

MIETTINEN SANNA 040-5750239 

 
K 

MIETTINEN TIINA 044-3318757 

 
K 

MUSTONEN HANNA  045-6972422 J 

 MUSTONEN HANNU 040-5242489 

  MUSTONEN JARKKO 045-6362643 J 

 MUSTONEN KARI 040-5291599 J 

 MUSTONEN KARI OLAVI 040-5379569   

 MUSTONEN PEKKA 0400-196136 

 
K 

MUSTONEN SANNA 040-5274033 J 

 MUSTONEN TUULA 050-3317568 J 

 NYKÄNEN ARTO 044-3680501 J K 

NÄRVÄNEN PEKKA 040-7156651 J 

 PAHKIN JANI 044-2784424 J 

 PARVIAINEN AIMO 0400-165666 J K 

PARVIAINEN ANSSI 0500-217223   

 PARVIAINEN ARTO 040-8497038 

  PARVIAINEN PENTTI 040-7084166 

  PIIPPONEN PAULI 050-4045305 

  PITKÄNEN OLAVI 040-5162684 J 

 RÄSÄNEN ARI 0500-839382 

  RÄSÄNEN HARRI 040-7528729   K 

RÄSÄNEN JANI 040-7697928   K 

RÄSÄNEN JONNA 040-7157508   

 

RÄSÄNEN KEIJO 050-5963474 J 

 RÄSÄNEN MIKA 040-7672885 J K 

RÄSÄNEN NIKO 050-4076642 J 

 RÄSÄNEN OLAVI 040-5888862 

 
K 

RÄSÄNEN PAULI 040-7304640 

  RÄSÄNEN VESA 044-2747352 J 

 SAVOLAINEN KATARIINA 0500-993539 J K 

SAVOLAINEN MARKKU 044-2766651 J K 

SAVOLAINEN MATTI 0400-274727 

 
K 

TIRKKONEN JARI 040-8221659 J 

 TIRKKONEN PEKKA 0400-167535 J K 

TIRKKONEN TEEMU 040-7097622   K 

TIRKKONEN TOMI 050-4639245 

 
K 

TOIVANEN TAPIO 0400-947550 

  TOLPPANEN MIKA 044-5160757 J 

 TOLPPANEN OSKARI 040-2188699 J 

 TRUHPONEN MARKKU 041-4347199 

  TUKIAINEN LAURA 044-2079787 J (K) 

VARTIAINEN TIMO 0400-120991  J 

 VIHONEN KIRSTI 040-7411848 J K 

VITRI KALLE 0400-827828 J K 

VITRI KEIJO 0400-193317 J K 

VITRI VILLE-VEIKKO 0400-799636 J K 

KARTTULA 
   DAHLQVIST PAULI 0500-139711 

  HARTIKAINEN RAIMO 0400-941748 

 
K 

HEIKKINEN HARRI 050-5169791 J K 

HEIKKINEN MINNA 040-5193073 J 

 JÄÄSKELÄINEN OLAVI 0400-330696 J K 

KARTTUNEN REIJO 0440-678558 J 

 KEINÄNEN HANNU 040-7489127 J K 

KEMPPAINEN VILLE 050-4421906 J 

 KORHONEN JARI 050-5165222 J K 

KORHONEN PAULI 044-5608420 J 

 KORHONEN PENTTI 041-5769104 J 

 KORHONEN PERTTI 044-5380330 J 

 KUKKONEN MATTI 0400-310945 J K 

LAUKKANEN SAMI-SEVERI 040-5380574 J K 

MANNERKORPI ANTTI 044-3495307 J 

 MIETTINEN HEIKKI 040-5718803 J K 

MIETTINEN JASMINE 040-4123622 J 

 MIETTINEN SEPPO 044-3524868 J 

 MIKKONEN RISTO 044-5337787   

 MÄENSIVU SUVI 045-3302849 J 

 MYKKÄNEN RISTO 040-5711057   

 OVASKAINEN TERO 040-6956282 J 

 PIRSKANEN JUHA 040-7610004 

  PITKÄNEN KARI 040-5207773  J 

 RAUTIAINEN JOUKO 040-7295486 

  REMAHL OSMO 050-3571240 J K 

RÄSÄNEN OLAVI 044-3318911   

 TAMIO JUKKA 050-3622376 J K 

TENHUNEN HEIKKI 0400-181708 J K 

VENÄLÄINEN EIJA 040-5653451   K 

VENÄLÄINEN HANNU 0400-254404 

 
K 

KEITELE 
   IKÄLÄINEN JARI 040-5387935   

 JÄNTTI HARRI 0400-201984  J 

 JÄÄSKELÄINEN ANU 040-7364858 J 

 JÄÄSKELÄINEN MARKKU 040-1655005 
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JÄÄSKELÄINEN TUOMAS 040-5272248 

  KERÄNEN EERO 040-8354132   K 

KOSKINEN RISTO 040-5515180   

 KUMPULAINEN TONI 040-7219208   

 KUOKKA KEIJO 050-599664 J K 

KÄRTEVÄ EERO 045-1311625 J 

 KÄRTEVÄ JOUNI 040-8154623 J 

 LAUKKANEN HANNA-
MARIA 050-5187471 J 

 NISKANEN MAURI 045-6762017   K 

NISKANEN TIMO 040-7004484   

 NUUTINEN PEKKA 040-5335833 J 

 PAANANEN TOMMI 044-9980235 J 

 PELLIKKA HEIKKI 045-3248013 J 

 PENNANEN JARKKO 050-5189512 

  PULKKINEN SIMO 040-5779477   

 RÄISÄNEN ANTTI 044-2053518 J K 

RÄISÄNEN TANJA 044-2852331 J 

 SAVOLAINEN ANTTI 040-5616385 

 
K 

SAVOLAINEN JUHA 040-5447769   K 

SIEKKINEN HEIKKI 0400-190323   

 SIEKKINEN JUHO-PEKKA 040-5015316 J 

 STRANIUS EERO 050-4044375 J 

 STRANIUS MIKKO 0400-378534   

 TIKKANEN JUHANI 040-5791915   

 TIKKANEN PENTTI 040-5741012 J 

 VARIS ANNE 045-1327536 J 

 VARIS ESKO 0400-736169   

 VARTIAINEN TOMI 0400-956288   

 VON KOCH MARTTI 0400-640477 

  VORNANEN KYÖSTI 0400-169175 

  KIURUVESI 
   BLOMBERG ERKKI 040-5448371  J 

 BLOMBERG TAINA 0400-208403 J 

 ESKELINEN ANTTI 050-3571789 J 

 FORSS HARRI 044-3137100 J K 

FORSS VEIKKO 044-5380997 J K 

HAATAJA KALLE 0400-274026 

  HONKAVIITA ESKO 040-5338559 J K 

HONKAVIITA OLLI PETTERI 050-3299286   

 HONKAVIITA OUTI 050-3274979  J 

 HUMALOJA ILMARI 0400-938514 J 

 HUMALOJA JUKKA 0400-120289 J 

 HUMALOJA-MÄMMI HANNE 044-7728766 J 

 HUUSKONEN JUHA 050-5459032 J K 

HUUSKONEN PEKKA 050-5916383   

 HYTTINEN KRISTA 044-9338252 J 

 HYVÄRINEN RAIMO 0400-950598 J 

 HYVÄRINEN TUIJA 040-8215106 J 

 HYVÖNEN TUOMO 040-5686212 J 

 JULKUNEN PASI 040-5074458  J 

 
JÄÄSKELÄINEN MARI 

 040-
5619731  J 

 KANANEN ALPO 0500-326442   K 

KARPPINEN ANTTI 044-5669322 J 

 KASTARINEN VELI PEKKA 040-5269689 J K 

KEMILÄINEN SIMO 044-5459027 J 

 KEMPPAINEN EERO 0400-828234 J 

 KEMPPAINEN HANNU 040-5448337 J K 

KOMU JORMA 0400-629745 J 

 KUMPULAINEN PAAVO 044-5405712 

  

KÄRKKÄINEN HENNI 045-1395787  J 

 KÄRKKÄINEN KEIJO 0500-171707 J 

 LAUKKANEN HANNU 0400-340404 J 

 LAUKKANEN SOINTU 0400-242952 J 

 LEINONEN VÄINÖ 040-7050418 

  LYYTINEN EEMIL 0400-296075 J 

 LUTTINEN HENNA 0400-796590 J K 

LUTTINEN MIKA TAPIO 044-3697279 

  LUTTINEN PAULI TAPIO 050-3361909 

  LUTTINEN TEEMU 040-9100353 J 

 MANNINEN MARKUS 0400-600446 J 

 MANNINEN MATTI 0400-162139 

  MANNINEN TAPIO 0400-625182 

  MARIN ESKO 040-7154339 J 

 MARTIKAINEN JAANI 040-8207625 J K 

MARTIKAINEN MIRJA 040-1566410 J K 

MARTIKAINEN VILHO 050-3075542 

  MATIKAINEN REIJO 0500-199838 

  MISSONEN JUHA 040-3549353 

  MYKKÄNEN SAMI 0400-576182 

  MYLLYNEN HENNI 044-2804303 J 

 MYLLYNEN RAIMO 050-9224291 J 

 MYLLYNEN REIJO 046-5315898 J 

 MÄYRÄ TIMO-PEKKA 0400-162261 

  NIINIMÄKI SAKARI 0440-324047 J K 

NISKANEN JARMO 0440-130352 J 

 NISKANEN MINNA 0400-187661 J K 

NOUSIAINEN JARMO 0500-570545 J K 

NOUSIAINEN TERHO 0500-474933 J 

 NUKARI TOMI 040-8298691 J K 

NÄRHI RAINE 044-5565667 J K 

PEKKALA TIMO 0500-178391 J K 

PENNANEN JALO 040-5877870 J K 

PESONEN AULIS 040-200620   

 PIETIKÄINEN ARI 044-3830508 J K 

PÖSÖNEN LASSE 044-2522907 J K 

PÖTSÖNEN MIKKO 0400-484044   K 

REMES LASSI  044-3610274 J 

 REPKA HEIKKI 050-5405715 

  REPKA PEKKA 050-5394680   

 RIEKKINEN SEPPO 0400-193056   

 ROIVANEN AARO 044-5662006 J 

 RUHANEN ATTE 040-3607036  J 

 RUHANEN KAI 050-4618479 J 

 RUOTSALAINEN MATTI 0400-545474 

  RÄIHÄ AHTI 0500-943412 J K 

RÄIHÄ PASI 0400-943407 J 

 JÄÄSKELÄINEN PAULI 0400-626992 J 

 SAUKKORIIPI SAMULI 050-4359335 J K 

SIIMEKSELÄ PEKKA 044-2954681 J K 

SISSO TEUVO 040-5580042 

  TIKKANEN JOUNI 0400-182302 J K 

TOSSAVAINEN ANTTI 040-7230789 J 

 TOSSAVAINEN KALEVI 040-8240990 J 

 VARTIAINEN ERKKI 045-8578001 J K 

VARTIAINEN ROOPE 045-6491555 J K 

VITRI JOUNI ENSIO 0400-240029 

  VÄISÄNEN OSSI 040-7406375 J K 

KUOPIO 
   AHONEN TIMO 040-5004465 J 
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AIKKILA TUOMAS 0400-367346 J 

 ALLINEN JOUNI 045-1137189 J K 

ANTIKAINEN OLLI 040-5814699 J K 

ARSTILA HANNA 044-0814363 J 

 ASIKAINEN MARKO 0500-709908 J 

 DAHLQVIST REIJO 050-5163401 J 

 ERONEN JOONAS 040-8649561  J 

 FORSMAN MATTI 050-3060289 J 

 HAAPSAARI MARKKU 0440-378942 

  HAATAJA JUHA-PEKKA 0500-296240 J 

 HALONEN AIMO 040-8381719 

  HALONEN MARJO 040-7640104 

 
K 

HARA ERKKI 040-5035470   

 HEIKKINEN ARTO 040-5737506 J 

 HEIKKINEN JARI 040-7600279 J K 

HEIKKINEN MAIJA 050-4909107  J 

 HEIKKINEN RITVA 040-0912439 J 

 HILTUNEN ILKKA 0500-376280 J 

 HILTUNEN JUHA 040-8463758 J K 

HILTUNEN JUHO 050-3318081   

 HOFFREN HARRI 050-5567730 

  HUJANEN MARKO 045-6368144 J K 

HUKKANEN HEIKKI 050-5422311 J 

 HUOVINEN PERTTU 0400-350471   

 HUUHO KARI 050-3734103 J K 

HUUSKO VILLE 050-3418304  J 

 HYVÖNEN MIKA 040-5456019 

  HÄMÄLÄINEN ERKKI 040-7067207 J 

 IIVARINEN OSSI 0400-177361 

  IIVARINEN PASI 0440-915427 J 

 IKONEN PAULI 0400-274931 J 

 IKÄHEIMO AIMO 050-5586547 J 

 INNILÄ MIKA 044-5852295 J 

 JALAVA PASI 040-7390349 J 

 JETSONEN KEIJO 044-3243898 J K 

JÄNTTI TOMMI 0400-193714 J 

 KANKKUNEN MARKKU 040-7359584 J 

 KARVONEN JARI-PEKKA 044-7551916 

 
K 

KAUPPINEN HEIKKI 0400-578739 

  KEINÄNEN ILPO 0400-274744 J K 

KEINÄNEN PASI 044-5225508 J 

 KEINÄNEN PENTTI 044-2055340 J 

 KERÄNEN ESA 044-5554213 J 

 KILPELÄINEN SEPPO 0400-683599 J K 

KINNUNEN MARTTI 0400-333250 J K 

KIVIOJA OSSI 040-5356624 J K 

KNUUTINEN ANU 050-3228238  J 

 KOKKONEN JANI 0400-276680 J K 

KOKKONEN JOONAS 050-3611735 J 

 KOKKONEN TUOMAS 044-3821881 J K 

KONTKANEN PASI 0400-431889 

  KOPONEN MARTTI 0400-274226 J K 

KORHONEN ARI 050-5932661 J 

 KORHONEN KARI 0400-602520 

  KORHONEN MIKA 050-5671697 J 

 KORHONEN PEKKA 040-5749381 J K 

KORHONEN REIJO 0400-674257   K 

KORHONEN TAISTO 040-5890014 

  KOSUNEN MARKO 050-3218842 J 

 KOSUNEN VESA 044-9136042 

  KUIKKA HENRI 0400-805207  J 

 

KUIKKA HARRI 040-7236367 J K 

KUIVALAINEN ERKKI 050-3557682 

 
K 

KUMPULAINEN AHTI 044-5309235 

 
K 

KUMPULAINEN JOUKO 040-5502516   

 KÄRKKÄINEN JANNE 050-3497788   

 LAAKKONEN ARI 0400-729860 

  LAAKKONEN PEKKA 0400-574967 J 

 LAAKKONEN TERO 0400-383813   

 LAITINEN EINO 040-5665486 J K 

LAITINEN MATTI 040-5545602 

 
K 

LAMMENTAUSTA RISTO 0400-673829 J K 

LAPVETELÄINEN JARMO 040-5732312 J K 

LAULAINEN JUKKA 040-5141591 

  LEHTELÄ MATTI 040-5144515 J 

 LESKINEN PERTTI 040-5207227   K 

LOHKOI VILLE 044-5001295 J K 

LYYTINEN JONI 050-4142052  J 

 LÄÄRÄ JAAKKO 0400-316400 

  MALINEN HETA 

 
J 

 MALINEN TOMI 050-5747112 J 

 MALKKI ARI 050-3228041 J 

 MANNINEN TOMI 050-3531900 J 

 MARKKANEN ESKO 0400-172711   

 MARTIKAINEN SONJA 050-4085275 J K 

MARTIKAINEN TUOMO 040-7795495 

  MIELONEN ARI 050-5225214 

  MIETTINEN PAULI 045-6351402   

 MIETTINEN SEPPO K 045-1282048 

  MIETTINEN TITTA 040-7041666 J 

     

MIKKILÄ MIKKO 044-3547955 J 

 MOILANEN MARKO 040-5856843 J 

 MUSAKKA JUHA 044-5614995 J 

 MUSAKKA SATU 041-7092849 J 

 MUSTONEN RISTO 050-5915515 

  MYKKÄNEN PETRI 044-2925433 J 

 MYÖHÄNEN MIKA 050-5256516 J 

 MÖNKKÖNEN JANNE 044-3594731 J 

 NIIRANEN LASSE 040-5225504   

 NIIRANEN TOMMI 044-532411 

  NISSINEN ARI 0400-932283 J 

 NISSINEN MARTTI 0400-192827 J K 

NURMIKANTA JESSE 040-5015647 j 

 NYKÄNEN HEIMO 044-0564404   

 NYKÄNEN VALTTERI 0500-323808 J 

 OLLIKAINEN JORMA 050-3680151 J 

 PAKARINEN KARI 0400-571690 

  PARTANEN TAUNO 050-4368066 J K 

PARTANEN MIIA 044-5911268 J 

 PARVIAINEN TIMO 050-3313749 J 

 PASANEN TAPIO 0400-905731  J 

 PASANEN TUOMAS 040-772517  J 

 PEKKANEN SAKARI 0400-907826 

  PEKKARINEN TUOMAS 045-1271210 J 

 PITKÄNEN VESA 0400-701498 J K 

POUTIAINEN JUHA 0400-582647   K 

PULKKINEN TOMMI 0400-239386 J 

 PULKKINEN TUIJA 050-5561197 J K 

PUSSINEN RAIMO 045-1336164 J K 

PUUSTINEN KEIJO 0400-519591  J 

 PUUSTINEN PETRI 040-5372416  

 
K 
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PYLKKÄNEN EEMELI 040-4191123 J 

 PÖYHÖNEN HANNU 045-6001033 J 

 RAATIKAINEN ILKKA 050-3004367 

  RAHUNEN JANNE 0400-897786  J 

 RANTONEN OSSI 045-2797399 J 

 REPO JARKKO 045-2566525 J K 

RIEKKINEN EERO 0500-679046 J 

 ROSSINEN KARI 0400-159465   

 RISSANEN JANNE 040-7591071 J K 

RISSANEN SAMI 050-4915870 J 

 RYHÄNEN JANNE 040-7149491   K 

RUOTSALAINEN JOUKO 0500-634700  

  RUOTSALAINEN VEIKKO 050-5632098 J 

 RUUSKANEN JORI 044-5278198   

 RÄSÄNEN JARI 040-7305761 J 

 RÄSÄNEN JARI 050-3060070  J 

 RÄSÄNEN JOUNI 050-3060070 

  RÄSÄNEN KATJA 040-5844884  J 

 RÄTY MARKKU 050-5623709   

 RÄTY MATTI 040-5622922 J 

 RÖKMAN RAIMO 0400-164542 J K 

SAARANEN MIKKO 050-3568783 

  SAVOLAINEN JAAKKO 0440-213121 J 

 SIRVIÖ UOLEVI 044-2968530 

 
K 

SEPPÄLÄ PETER 040-7097301 J 

 STEPANOFF HANNU 045-6511576 J 

 SUTINEN PÄIVI 040-5169873 J K 

TANNINEN KARI 0400-672076 J 

 TARVAINEN SAMPO 0440-985366 J K 

TASKINEN HANNU 0400-377474 J K 

TENHUNEN KIRSI 040-5673820 J 

 TENHUNEN PASI 040-7503447 J K 

TERVONEN KIMMO 050-5987503 J 

 TIIRIKAINEN JUHA 040-5239567 J K 

TIKKANEN SUVI 0500-571833  J 

 TIRRONEN OLAVI 040-5520538 J K 

TIRRONIEMI PASI 044-0125676 J 

 TOIVANEN MARKUS 040-5005740 J K 

TOIVANEN PEKKA 050-5285544 J K 

TOIVANEN TUOMAS 040-7477310 J K 

TOIVANEN RAIMO 040-1723908 J K 

TOSSAVAINEN TUOMAS 045-8509150 J 

 TUKIAINEN TIMO 0400-671824 

  TUOMAINEN JARI 050-5769881   

 TUPPURAINEN JUHA 044-5635260 J 

 TUPPURAINEN MARKO 0400-165227 J K 

TURPEINEN UNTO 0400-379449 J 

 TURUNEN MIKKO 050-3057481 J 

 TURUNEN PETRI 0440-888423   K 

VARIS SAMI 044-5110013 

  VENÄLÄINEN AKI 040-5421073 J 

 VENÄLÄINEN ARI 040-8330758 J K 

VENÄLÄINEN HANNA 050-5274478 

  VENÄLÄINEN JARNO 050-5695004  J 

 VENÄLÄINEN JYRKI 050-3066568 J 

 VENÄLÄINEN MARKUS 0400-670761 J 

 VENÄLÄINEN OLAVI 050-5568077 J K 

VENÄLÄINEN TAUNO 0500-371580 J K 

VEPSÄLÄINEN ISMO 0440-185791   

 VOUTILAINEN REIJO 040-5614545 J 

 VÄNTTINEN AIRA 040-5238953  J 

 

YLÖNEN HANNU 040-7690624  J 

 ÅVALL TARU 050-5353395  J 

 LAPINLAHTI 
   AIRAKSINEN JANNE 040-5903054 J K 

AUHTOLA JARI 0500-177330 J K 

ESKELINEN MARKO 0400-793375 J 

 ESKELINEN MATTI 0400-279582 J 

 HALONEN NIINA 040-7549600   H 

HAPPONEN LAURI 050-4112482   

 HARTIKAINEN MAURI 0500-274611   

 HYNYNEN SAKARI 0400-123243   

 HYVÖNEN SAMULI 045-8405308 J K 

IMMONEN ERKKI 050-3061824 J K 

JALKALA JARI 0400-176067 J K 

JALKALA JUSSI 0400-310053 J K 

KAIPIAINEN ESKO  0440-626992 J 

 KARPPINEN ARTO 0400-240476 J K 

KARPPINEN KIMMO 040-7099132 J K 

KASURINEN ANTTI 044-5953669 

  KASURINEN PEKKA 044-2620209 J 

 KATAINEN ANTERO 0500-226016 

 
K 

KVIST RAUNO 0400-508970 

 
K 

KEKKONEN TUOMO 050-3378041 J K 

KINNUNEN ARJA 046-5498037 J 

 KORTELAINEN JORMA 044-3419957 J 

 KORHONEN MIKA 0440-919171 J 

 KORHONEN SATU  050-3608988 J K 

KOSKINEN MIKA 0400-679134 J K 

KUISMIN PEKKA 040-5040320  J K 

KUMPULAINEN MIKA 050-4900046 

  KÄÄRIÄINEN PEKKA 050-63305 J 

 LAITINEN MARKKU 0400-660030 J 

 LAITINEN TAPANI 0400-672428 J 

 LAPPALAINEN MARTTI 050-5700131 J 

 LAUKKANEN JUHO 040-7099203 

 
K 

LEMPINEN ANO 040-7562755 J K 

LESKINEN LASSE 040-5387596 J K 

MARTIKAINEN PETRI 050-5750943 

  MIETTINEN RISTO 044-5298503  J 

 NEVALAINEN ANJU 040-8248443 J 

 NEVALAINEN ANTTI 044-2886670 J 

 NISKANEN RAIMO 040-5966736 J 

 PAANANEN JIM 0400-615288 

  PARTANEN KATJA 050-5393333 

 
K 

PARTANEN PASI 040-7013236 J K 

PARTANEN SEPPO 050-3096503   K 

PEKKARINEN SARI 044-3385672 J 

 RANNIO JORMA 050-5266828 J K 

RIEPPO AIMO 040-4854808   K 

RISSANEN TUOMO 045-6351266 J 

 RUOTSALAINEN ANNE 040-9136370 J 

 RUOTSALAINEN JARI 045-1207533 

  RUOTSALAINEN JORMA 040-1494556 

 
K 

RUOTSALAINEN MARIA 040-7431008   

 RUOTSALAINEN TAUNO 044-2163980 

 
K 

RYHÄNEN PEKKA 040-5359550   

 RÖNKKÖ SEPPO 0400-223977   

 SAVOLAINEN PENTTI 040-8431147 J 

 SULI HANNU 0400-573457   

 TARASMAA RISTO 040-5531530 J 
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TASKINEN KAI 050-5537269 J K 

TASKINEN MARKKU 0400-975648 J 

 TIKKANEN ARI 050-5183011 J 

 TIKKANEN HENRI 040-8429017 J 

 TOSSAVAINEN SAMI 050-3582436 J 

 TYNNYRINEN TIMO 040-5429020 J K 

VAMMELVIRTA IRINA 040-7679509 J K 

VARTIAINEN TUULA 
044-
98982313 J 

 VÄISÄNEN ESKO 050-5452490 J 

 VÄISÄNEN MATTI 050-3707765 

 
K 

LEPPÄVIRTA 
   ERONEN OLLI 0500-372690 

 
K 

HALONEN MIKKO 040-8474266 J 

 HARTIKAINEN PENTTI 0500-576722 J 

 HAVUKAINEN ANTTI 040-5774177 J 

 HEISKANEN JARI 044-5900594 J K 

HEISKANEN JONNA 044-3282954  J 

 HILTUNEN ASKO 044-5024000 J K 

HILTUNEN SEPPO  040-7046467 J 

 HÄMÄLÄINEN REIJO 040-5861173 

  ITKONEN JUHA-MATTI 044-3211011 J 

 KARHUNEN TIMO JUHANI 049-753673   

 KARVINEN ARTO 044-2719086 J 

 KARVONEN ARI 0400-945375   K 

KARVONEN JARI-PEKKA 044-7284552 

  KASKI OSMO 040-5048075 J 

 KAUHANEN MATTI 044-0272847 J 

 KINNUNEN JUHA 040-7275864 J 

 KOHONEN VILLE 050-5422279 J K 

KOLARI JANI 044-5672574 

  KORHONEN TAPANI 040-5108469 

  KOSUNEN JARMO 0400-170048 J K 

KOSUNEN PEKKA 040-8093211 J 

 MEHTO JOUNI 0400-801843 

  MEHTO KIMMO 045-1337075 

  MUSTIKKAMAA JANNE 040-7237700 J K 

MÄKITALO JARMO 0400-188777 J K 

NISSINEN MARKKU 040-5713044 J 

 NISSINEN PETRI 050-3473841 J K 

OINASMAA PAULI 0400-671375 J 

 PAAKKULAINEN JUHANI 040-8354091 J K 

PARTANEN OSMO 0400-888182 J 

 PITKÄNEN PETRI  040-5784991 J 

 POUTIAINEN TIMO 040-4812036 

 
K 

PÄÄTALO JYRKI 040-5741666 J K 

RAATIKAINEN MATTI 040-3532550 

  REINIKAINEN ANNELI 040-8450800 J 

 RISSANEN HANNU 0400-139333 

  
ROPONEN SIMO 

040-
50881106 J 

 RUUSKANEN ENSIO 0400-698129 J 

 RUUSKANEN HENRI 040-4118060 J K 

RÄISÄNEN ELINA 040-9601985 J 

 RÄISÄNEN TUOMO 040-5127210 J K 

RÖYTTÄ VELI-HEIKKI 0400-570846 

  SAVOLAINEN VEIKKO 040-8330763 J 

 SOININEN JANNE 040-5082718 J 

 SIIKANEN JORMA 040-5863459 

 
K 

THITZ MIKA 0400-949560 J K 

TIITINEN JUHA 040-5057474 

  

TIITINEN JUTTA 044-2958697 J 

 TORVINEN ESA 0400-381903 J 

 TIRKKONEN TEEMU 050-3212486 J 

 TIRRONEN TUOMO 041-4325863 J 

 TIITINEN JUHA 040-5440932 J K 

UIMONEN VELI-MATTI 040-8618607  J 

 VON KOCH OLLI 040-7230146 J K 

VOLOTINEN EEVA 050-3425305 J 

 MAANINKA 
   HAKKARAINEN RIKU 045-2324241 J 

 JALKALA TARJA 050-9128601 J 

 JUMPPONEN VEIKKO 0500-192887 J K 

JUNTUNEN HEIKKI 0400-517235 

 
K 

KORHONEN ESA 0400-932285 

  KORHONEN SEPPO 040-8244216 J K 

KUOSMANEN JOUKO 050-5729452 

 
K 

LARIKKA MANU 0400-419323 J 

 LEHTI PETRI 044-3183379   K 

LILJA MARTTI 040-8439258 

 
K 

MARTIKAINEN PETRI 0400-198596 J 

 MARTIKAINEN JUHA 040-5591421 J K 

MUSTONEN HARRI 040-7732300 J (K) 

NIEMI ANTTI 044-3380459  J 

 NEVASALMI EERO 050-5400620 J 

 RYYNÄNEN RIKU 044-5167091 J K 

RÄSÄNEN JUKKA 
 044-
3004126  J 

 TOIVANEN JUHA 050-5993985 J K 

TUOVINEN TUOMAS 040-5080843 J 

 TUPPURAINEN PEKKA 045-8669977 J 

 TURPEINEN MIKA 050-5514181  J 

 RUUSKANEN PEKKA 040-5286162 J K 

WIHURI KARMO 0440-668377 J K 

NILSIÄ 
   BURKE JUHA 0400-671804 J 

 HEIKKINEN TAPIO 040-8233353 J 

 HUKKANEN HEIKKI 050-5422311  J 

 KAINULAINEN MATTI 0400-376857 J K 

KAINULAINEN RITVA 040-5256803 J K 

KLUBB HARRY 050-5332245 J 

 KORHONEN JARMO 050-3309525 J K 

LAITINEN PASI 044-9631934 

 
K 

LAPPALAINEN SEPPO 0400-132431 

 
K 

LAPPALAINEN SIRKKU 040-5668355   K 

LESKINEN JAAKKO 040-5277499 J K 

LUOTOLAMPI ILMO 040-5380021 J 

 MARTIKAINEN ILPO 050-4333134 

 
K 

MARTIKAINEN SONJA 050-4085275 J 

 MIETTINEN TITTA 040-7041666  J 

 NEVALAINEN JARNO 040-5547393 

 
K 

NISSINEN VÄINÖ 050-5294028 

  PASANEN ANTERO 050-5229696 

  PASANEN ANTTI 050-5750218  J 

 PASANEN JUHA 0400-376910 J 

 PEKKARINEN ERKKI 050-3431011 J K 

PIRINEN JORMA 040-9609749 

 
K 

PITKÄNEN TAPANI 050-3370580  J 

 PULKKINEN SEPPO 050-4128818 

 
K 

PUTRO AARNI 0400-211787 

 
K 

PUUSTINEN JARI 050-5996686 J K 

PYLKKÄNEN OSMO 050-3675045 J K 
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RISSANEN MARKKU 040-5435661 J 

 RISSANEN JUSSI 040-7037116 J 

 RUUSKANEN ESA 050-3600167   

 SAARELAINEN JUHA 050-3716080   K 

SAARELAINEN JUHANI 0500-373500 

 
K 

STEPANOFF HANNU 044-7938476  J 

 TASKINEN ARI 044-2536947 J 

 TASKINEN KYÖSTI 044-5362060 J K 

TASKINEN SEPPO 050-5444637 

  TERVONEN HANNU 044-5506899 J 

 TIKKANEN KEIJO 050-5173228 J K 

TOIVANEN ANNE 050-5425504 J K 

TOIVANEN SAMI 044-3627987 J 

 TURUNEN MARKKU 050-3579845  J 

 VÄÄTÄINEN ARI 050-5335300 J K 

PIELAVESI 
   AUVINEN TONI 0400-433414  J K 

HULANMÄKI MATTI 040-5375425 

 
K 

HUOVILA KATI 040-5405873 

 
K 

HUUSKONEN MARKO 040-5244509 J K 

IKÄHEIMO HEIKKI 0500-242234 

  IKÄHEIMO KARI 050-4116009 J K 

JESKANEN KAARLO 050-3060040   

 JÄÄSKELÄINEN HEIKKI 045-1135179 J K 

JÄÄSKELÄINEN MATIAS 045-2382924 J K 

KOKKONEN MATTI 050-5511782 J 

 KORHONEN ASKO 0400-951961 J K 

LAPPALAINEN MARTTI 050-5700131 

  LAPPALAINEN PETRI 040-5319224 

  LUKKARINEN HEIKKI 0400-379950 

  LUKKARINEN VÄINÖ 0400-277342 

  MAKSIMAINEN JOUNI 
PEKKA 0400-212119 

 
K 

NISKANEN JUKKA 050-5987531   K 

NOUSIAINEN PEKKA 0400-333266 J K 

PAANANEN MIKKO 040-3585826 J K 

PAANANEN TIMO 040-5308324 J K 

PAANANEN VILLE 040-0560859 J K 

PELKONEN ARTO 0400-391871 J K 

QVICK OTSO 041-3675993 J K 

QVICK OTTO 041-4935861 J 

 RUOTSALAINEN ANTTI 045-1259885 J 

 RUOTSALAINEN NINA 050-3603424 J K 

RÖNKÄ EERO 0400-488971 J K 

RÖNTYNEN JARMO 040-5570263   

 SAASTAMOINEN PASI 040-7364316 J K 

SAVOLAINEN PAAVO 044-5249522 J 

 STYRMAN SEPPO 050-3250477 J K 

TIKKANEN JUHANI 0400-372425 

  TOSSAVAINEN KARI 050-5624273 J 

 TOSSAVAINEN SAMI 040-8256376   

 TÄHTINEN TAINA 044-2803057 J 

 VALTA EERO 0440-332817   

 VARIS HENRI 040-1281460 J K 

VARIS PETRI 0400-583871 J K 

VARIS RISTO 0400-207678 J K 

VÄÄTÄINEN TUOMO 0500-175201 J 

 RAUTALAMPI 
   HUUSKONEN KARI 050-3403983   

 HUUSKONEN TIMO 040-5805752 J K 

HÄNNINEN SAKARI 040-5956223   

 

JALKANEN JUHA 0400-876021 J 

 JULKUNEN MARKO 050-5951532 J K 

JÄÄSKELÄINEN RAIMO 0400-964782   

 KOIVISTOINEN JARKKO 0400-341869 J 

 KOPPANEN JANI 045-8437708 J 

 KORHONEN JOUNI 040-7315527  J 

 KORHONEN VELI-PEKKA 040-5744738   

 MALASKA KIRSI 040-4116077 J K 

MANNINEN MATTI 050-5575760 

 
K 

MANNINEN PASI 050-5237007 J K 

MANNINEN SEPPO 0400-180971 J 

 MARKKANEN JUKKA 0400-380355   

 PAKARINEN HEIKKI 0400-670838 J 

 POIKOLAINEN KARI 0400-404091 

 
K 

POIKOLAINEN TOMMI 040-5927274   

 PUNKKI HANNU 040-5742605 J K 

PURANEN ARI 040-5108797   

 PÖNTINEN PERTTI 040-5716794 

 
K 

RIIK PERTTI 0400-181577 J 

 RÖNTYNEN JOUNI 040-7665763 J K 

TIITINEN JARI 0400-392019 J K 

TUURE ARTO 0400-529851 J 

 VESTERINEN HARRI 045-6247377 J K 

RAUTAVAARA 
   KAUPPINEN PEKKA 040-7505919   

 KORHONEN JARMO 0400-745262 

  KORHONEN JUKKA 040-5480905 J 

 KORHONEN MARJALEENA 045-8568858 J 

 KORHONEN SATU  050-3608988 J 

 KORHONEN SINIKKA 050-3060031 J 

 KORHONEN SIMO 0400-275855 

  KORHONEN TAPANI 040-5237495   

 KUOSMANEN ARJA 040-7599705 J 

 OKSMAN ERKKI 040-8389242  J 

 OKSMAN MARKKU 045-1242238 

  OVASKAINEN EINO 040-7389753   

 PAASO SIMO 044-2924830 J 

 RUOTSALAINEN ESA 0500-124108 

  SAARELA JOUKO 041-3101313 J K 

SAARELA SENJA 050-5583318 J K 

SAVOLAINEN REINO 0400-374690 

  TOIVANEN JANNE 040-7336882 J 

 TUPPURAINEN ARTO 040-5201691  J 

 TUPPURAINEN JOUNI 044-9996270 J 

 TURUNEN TIIA 050-5247713   

 RIISTAVESI 
   ANTIKAINEN ESA 044-2723538 

  ANTIKAINEN JYRKI 044-3253070 

 
K 

ASIKAINEN JANNE 040-9613198 J 

 ESKELINEN TIMO 040-5218800   K 

HARTIKAINEN HEIKKI 040-5873141 J K 

HARTIKAINEN TUULA 044-3203163 J K 

HEIKKINEN EERO 050-5168421 J K 

HILTUNEN ANSSI 050-4317735 J 

 HÄMÄLÄINEN ARTO 050-3504079 

  HUOVINEN SEPPO 0500-565277 J 

 JALKALA PAULI 0400-208517 J 

 PELKONEN AULIS 044-5843502 J 

 PELTOLA PIRJO 040-5349618 J K 

PITKÄNEN KALLE 044-3812621 J 
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PULKKINEN ELINA 050-5307882 J 

 PULKKINEN JUHA 0500-678242 J 

 RÄSÄNEN JENNI 0400-505463 J 

 RÄSÄNEN JYRKI 044-2852187 J 

 RÄSÄNEN TERHO 044-5905995 J 

 SAASTAMOINEN HANNA 040-8185734 J 

 SAASTAMOINEN REIJO 040-8382870 J 

 SAASTAMOINEN SEIJA 040-5230100 J 

 SMOLANDER MARKO 050-5245826 J 

 VOUTILAINEN JANNE 0400-563198 J 

     

SIILINJÄRVI 
   AHONEN JUHA 0400-130872 J 

 ANDRONOFF KARI 044-7181344 J K 

ASIKAINEN SEPPO 0400-272299 

  ESKELINEN LEENA 040-1839701 J 

 HAITTO JARI 040-5768371 J 

 HARTIKAINEN ISTO 050-3005869 J K 

HARTIKAINEN JARI 040-5555680 J 

 HASSINEN OLAVI 0400-879893   

 HEIKKINEN LASSE 044-2902457 J 

 HIRVONEN JARKKO 044-5509312 J 

 HOLOPAINEN JAAKKO 040-5125901   

 HYVÖNEN ILKKA 050-5430925 J 

 JALKALA JORMA 0440-264647 J 

 JULKUNEN RAIMO 044-2111160 J K 

JUNTUNEN ARJA 040-7473127 J K 

JUUTILAINEN JUHA 044-3400840   

 KARTIMO SEIJA 040-7306697 J 

 KEKÄLÄINEN KEIJO 0400-641786 J K 

KERKOLA HEIKKI 0400-754406 J 

 KERKOLA LEENA 040-5204509 J 

 KOKKARINEN MARKO 040-3533120 

  KOKKONEN ISMO 044-5456610 J 

 KOKKONEN TIMO 0440-276966 J 

 KORHONEN SAMI 050-3241070   K 

KORHONEN SEPPO 040-8244216   

 KORHONEN UNTO 0400-672739 J K 

KOSKELA JOUKO 0440-298744 

  KOSKELO JUKKA 044-7938827   K 

KRÖGER TIMO 0440-539117 J 

 
KUOKKANEN PETRI 

0400-
5713987 J 

 KUOSMANEN TEEMU 040-8277116 J 

 
KYMÄLÄINEN TIMO 

 040-
7456419  J 

 LAPPALAINEN MIKKO 040-7629518 

  LAPPALAINEN PIRKKO 044-9239552 

  LEMPINEN AUVO 0400-876943 J K 

LEMPINEN HEIKKI 040-8330848 

 
K 

LEMPINEN JERE 0400-585402 J 

 LINDEFORS TOM 044-7554005 J 

 LIPPONEN ANTERO 040-4104572 J 

 LUIRO TANJA 040-7674625 J 

 LYYTINEN MIKKO 050-5448742 

  MATIKAINEN AIMO 0400-324883 J K 

MATIKAINEN PETRI 0400-198596 J 

 MIETTINEN ANTERO 040-5283205  J 

 MIETTINEN MIRELLA 040-7736779 J 

 MIKKONEN AKU 050-5343736 

 
K 

MUSTONEN EINARI 0400-519172 

  

MUSTONEN MARKO 050-3223879 

  MUSTONEN MIKA 040-8271403 

  NEVASALMI EERO 050-5400620 J 

 NIIRANEN TOMMI 044-5325411 

  NISSINEN ERKKI 045-2777916 J K 

NISSINEN JANI 0440-870030 J 

 PAJULA MARTTI 040-7418803 J K 

PAKARINEN HANNU 040-5546851  J 

 PAKARINEN TEEMU 0400-583943 J 

 PARTANEN RISTO 0400-955516 J 

 PARVIAINEN JOUKO 050-3627128 J K 

PASANEN JARKKO 040-5450092 J K 

PASANEN PAAVO 0400-502134 J K 

PELKONEN SIMO  044-2046246 J 

 PETTERSSON MIKA 050-5778299 J 

 PITKÄNEN PAAVO 0400-875397 

  PITKÄNEN PASI 0400-927172 J 

 PITKÄNEN PAULI 040-5355041   K 

POHTINEN HANNU 044-0193318 J K 

PÄÄKKÖNEN PETRI 040-7356167   

 PÖYHÖNEN ILPO 050-5547354 J 

 RAUTIAINEN AIMO 040-5502253 J K 

RAUTIAINEN ANTTI 050-4313001 J K 

RAUTIAINEN KARI 0400-578961 J K 

RAUTIAINEN MERJA 040-5668152 J K 

RAUTIAINEN PAULIINA 044-5311782 J 

 REPO ARTTU 044-0276797 J K 

REPO KARI 044-0534429   K 

REPO MARKKU 044-2521056   K 

RIEPPO JUSSI 050-5574395   K 

REPO MARTTI 040-8094320 J 

 RISSANEN NIKO 0500-372199 

 
K 

RISSANEN PAULI 044-5882888   K 

ROIVAINEN MATTI 040-5124960   K 

ROMPPAINEN EEMELI  050-3084831 J K 

RONKAINEN ARI 044-7667602 

  RUOTSALAINEN ANNIKKI 0500-157462   

 RUOTSALAINEN PEKKA 0500-170471 

  RÄSÄNEN MATTI K 044-5852636 

  RÄSÄNEN TAPIO 0440-450678 J 

 RÄSÄNEN VESA 044-2747352 J 

 RÄTY MAUNO 040-5436105 J K 

RIEPPO JUSSI 050-5574395 

 
K 

SAVOLAINEN MARKO 044-5852673 J 

 SAVOLAINEN VESA 040-276062 J 

 SEILONEN SAARA 044-3335719 J K 

SEPPÄLÄ PETER 040-7097301 J 

 SEPPÄLÄ SANNA 044-0544447 J 

 SERGUSKIN JOUNI 050-3726741 

  STEPANOFF HANNU 044-7938476 J 

 SUOMINEN PETRI 040-5173980 J 

 SUTINEN JUHANI 0440-571118 

 
K 

TASKINEN JUKKA 050-5929362 J K 

TOIVANEN MAURI 040-5182977 J K 

TURUNEN MIKKO 050-3057481 J 

 TURUNEN OIVA 0400-276435 

  TURUNEN SIMO 0400-391887   

 TYNNYRINEN HERKKO 0400-373581 J K 

VOUTILAINEN JOUKO 050-5405397 

  VÄÄNÄNEN EERO 040-5283740 

  VÄÄTÄINEN KALLE 044-3331101   
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SONKAJÄRVI 
   AHOLA VESA 040-5404276 J 

 ANTIKAINEN ERKKI 0400-373896 

  ANTIKAINEN TARJA 0500-373896  J 

 ERONEN PERTTI 050-5385071   

 ESKELINEN KALEVI 0500-174067 

  HEISKANEN JARMO 040-7731385   

 HEISKANEN JUKKA 0440-371571 

  HEISKANEN MATTI 040-1625110 

 
K 

HEISKANEN SEPPO 040-5535508   K 

HIRVONEN JAANA 040-4136114   

 HOLM KALEVI 0400-313115 

 
K 

HOLM PÄIVI 040-8306854 

 
K 

HUTTUNEN JORMA 040-5954413 

  HUTTUNEN MAURI 0500-332111 

 
K 

HUUSKO ESKO 044-3526718 J 

 HYTTINEN ESA 0400-174186   

 KAINULAINEN MARKO 044-5142965 J 

 KAINULAINEN SIRPA 044-5222858 J 

 KOMULAINEN ARTO 044-3361612   

 KOMULAINEN MARTTI 050-5540109 J K 

KORHONEN LEO 0400-347880 

  KORHONEN PENTTI 040-5742776   

 KORHONEN TAPANI 040-5949388   

 KORHONEN VESA 0400-710135   

 KORTELAINEN SALLA 050-401740 J 

 KOSKI OSSI 0440-555610 J 

 KÄMÄRÄINEN JUHA 045-8716414 J K 

LUUKKONEN ARTO 0500-130994 

  LUUKKONEN MATTI 044-3717430 J 

 MYKKÄNEN JUHA 044-5939597   

 MÖNTTINEN PERTTI 0500-275656 

 
K 

NISKANEN KARI 050-3526716 J 

 NISKANEN SEPPO 050-3011181 J K 

NISSINEN ESKO 0400-378372 J 

 NISSINEN MIKKO 044-3360957 J 

 PARTANEN EERO 050-5540149 

  PARTANEN HEIKKI 050-5701582 J 

 PARTANEN JUKKA 0500-130390 

  PARTANEN MARTTI 050-5176940   

 PARTANEN VILJAMI 050-5413941 J K 

PULKKA JERE 040-4818973 J 

 PULKKA JESSE  040-3588991 J 

 PULKKA TEEMU 0400-829896 J K 

REPO PEKKA 0400-578100 J 

 RISSANEN PENTTI 050-3800190 

 
K 

RUOTANEN JANNE 040-4192720 J 

 RUOTSALAINEN VESA 050-5122186 J 

 RUOTSALAINEN HEIKKI 0400-579577 J K 

SHEMEIKKA ERKKI 0400-815185 J K 

SIRVIÖ ARI 0400-380221   

 TISSARI MIKKO 0400-183127 

  TOLONEN HEIMO 0400-564172 J 

 TUOVINEN JARKKO 040-5610312   

 VATANEN JARI 050-3020400   

 VATANEN MATTI 0400-678049 J 

 ÅLANDER ESKO 0500-677892 J K 

SUONENJOKI 
   HAKULINEN HANNU 040-5088735 J K 

HASSINEN TERHO 050-5436810 J K 

HASSINEN EVELIINA 050-3548452 J K 

HEIKKILÄ JARI 0500-793629 J 

 HEIKKILÄ SUSANNA 046-9056383 J 

 HEIKKINEN VALTTERI 0440-313001 J 

 HELMINEN ARI  0500-374714 J 

 HIRVONEN KALLE 050-5552366 J 

 HIRVONEN SATU 0400-778935 J K 

HIRVONEN TEEMU 040-7225138 J K 

HIRVONEN TUOMO 040-5404246   

 HYVÄRINEN JARI 041-4325999 J K 

JALKANEN PAAVO 040-5492749 J K 

JALKANEN PEKKA 040-5622499 

  JÄÄSKELÄINEN HANNU 050-5564050 J K 

JÄÄSKELÄINEN JUHANI 050-3698915 J K 

KALILAINEN PENTTI 0400-585134 

  KARJALAINEN JUKKA 040-7408159 J K 

KAUPPINEN PEKKA 0500-575988   K 

KOIVISTOINEN KIMMO 0400-443528 J 

 KONTTINEN TIIA 040-5777600 J K 

KORHONEN VELI-PEKKA 050-3983321 

  KUKKONEN JARI 050-3060237  J 

 KUMPUSALMI TAISTO 050-5501742 J K 

KUMPUSALMI JONI 050-4099899 J K 

MÄKINEN JUHANA 050-3774847 J (K) 

NYYSSÖNEN JUHA 0400-380375 J K 

NYYSSÖNEN MARKKU 0500-152326 J K 

OVASKAINEN JOHANNA 040-8440168   

 PAANANEN ANNA 050-3049981 J K 

PAANANEN ANNA 050-4675422 J 

 PAANANEN ANTERO 040-5230396 J K 

PAANANEN MARIKA 0400-571686 J 

 PAANANEN MIKKO 0400-648246 J K 

PAANANEN SARI 050-3661073   

 PAANANEN TIINA 0500-648246 J K 

PAANANEN TIMO 040-5068988 J 

 PAANANEN TUOMO 0400-204609 J 

 PAANANEN VILLE 050-5448402 J K 

ROSSI JUSSI 050-3267456 J 

 SALMI JORMA 040-5705405 J K 

SALORANTA HELI 040-7544949 

 
K 

SAVIRANTA RAIJA  040-5054044 J 

 SUIHKONEN MATTI 0500-188694 J 

 TENHUNEN HEIKKI 0400-208539 

 
K 

TENHUNEN JORMA 040-7203794 J K 

TENHUNEN JUSSI 040-9679774 J K 

TENHUNEN KAARINA 0400-437898 J K 

TUOMAINEN TAPIO 040-5175894   K 

VAUHKONEN HEIKKI 0400-323449   

 VEHVILÄINEN ARTO 0500-277262 

 
K 

VESTERINEN VEIJO 050-3410151 

 
K 

VÄÄNÄNEN HENRI 040-5603327 J K 

YLÖNEN ARI 050-4938259 J K 

YLÖNEN MERJA 050-4938263 J 

 TERVO 
   HEIKKINEN MARKKU A 040-5262757 J K 

TUUSNIEMI 
   HALLIKAINEN HANNU 040-5944960 

  HASSINEN JARI 044-3376965   

 HASSINEN PAULI 040-5399628 

  HENTELÄ JUHA 040-5781495 

  



27 
 

HOLOPAINEN LAURI 0400-374239 

  HUUMONEN PERTTI 050-5691175 

 
K 

HÄTINEN JARMO 040-5073851   

 KASANEN MATTI 040-7585347   

 KOKKONEN JARI 040-5780884 

 
K 

KOKKONEN TEUVO 044-3132541 J 

 KRÖGER MARKO 044-2190799 

  KRÖGER TAISTO 0400-271666 

 
K 

LAITINEN JANNE 044-5693737 J 

 LAUKKANEN ARI 0400-170998 J K 

LAUKKANEN VILLE 040-8359032 J K 

LEMINEN ARTTU 040-7768901  J 

 LEPPÄNEN ANTTI 050-5555961 J K 

LIIKKA PERTTI 0500-234295 J K 

MATTINEN ARTTU 044-2903326 J 

 MIETTINEN AATTO 040-5305808   K 

MIETTINEN JUUSO 050-5116610 J 

 MIETTINEN RAUNO 044-3346509 J (K) 

MIETTINEN SUSANNA 040-7550941 J 

 MIETTINEN TAUNO 040-5473118 J 

 MIETTINEN TOIVO 050-3391513 

  MIKKONEN KIMMO 040-5830737   K 

NISSINEN OSSI 040-7045401 J 

 NISSINEN VEIKKO 0400-139076 

 
K 

NÄRVÄNEN ERKKI 040-5562984 J K 

NÄRVÄNEN PENNA 040-7156051 

 
K 

OLLIKAINEN ARI 044-7338519 J K 

PARVIAINEN TIMO 044-3435927   

 RAHUNEN MERJA LIISA 050-5220254 J (K) 

RAHUNEN TENHO 040-5853045 J K 

RÄSÄNEN ANNA 0400-978050 J 

 RÄSÄNEN ANTTI 044-5428740   

 RÄSÄNEN PASI 044-3118035 J 

 SMOLANDER EERO 0400-678112 

  SMOLANDER TEUVO 0400-674351 

 
K 

TASKINEN HANNU 040-5566475 J 

 TIRKKONEN HANNU 0400-122026 

  TIRKKONEN OLLI-MATTI 443571297 J 

 TOROPAINEN VESA 040-5505419 

  TURUNEN MARKO 0500-123743 

  TURUNEN VEIKKO 0400-763384 

  VARTIAINEN VUOKKO 040-8215139 J 

 VARKAUS 
   HATVA TERO 0400-881599 J 

 HEIKKINEN JARI 040-8605849  J 

 HEIKURA MATTI 040-5567290  J 

 HEISKANEN PETTERI 044-5871343 J 

 HOLOPAINEN JOUKO 0400-598258 J K 

HYPPÖNEN JANNE 040-5574979 J 

 HÄMÄLÄINEN JARI 040-5782020 J 

 HÄNNINEN TARJA 040-5691027 

  HÄRKÖNEN MARKO 050-5574664   

 IMMONEN RAIMO 0400-161110 

  ITKONEN ARVO 040-5951003   

 ITKONEN ESKO 040-5814697 

  JUUTILAINEN TEURI 040-8396544 J K 

KAINULAINEN HEIMO 040-5006252 

  KALLIO KALERVO 040-7582156 J K 

KAUHANEN JUKKA 050-3304908 J K 

KAUHANEN VESA 0400-570587    

 

KESKI-POSSO JOUKO 0500-386779   

 KILPELÄINEN PERTTI 044-5465601   

 KOPONEN OLLI 0400-897492 

  KORHONEN JUHA-MATTI 044-3207475   

 KRAEMER JUSSI 044-2145363 

  KRÄKIN KIMMO 040-7581908   

 KURKI TAPANI 0400-613510   

 LINTUNEN HANNU 040-5533798 J K 

LINTUNEN TIMO  040-7164182 J K 

LOIKKANEN IRENE 040-1806778 J K 

LOIKKANEN MARKKU 0500-277986 J K 

MARTIKAINEN ALEKSI 044-5265500 J 

 MARTTINEN JARMO 040-5510571  J 

 MIKKONEN JOUKO 0400-838801 J 

 MUSTONEN HISKI 040-4144380 J K 

MÄTTÖ MAURI 0400-379111 J 

 NYYSSÖNEN JUKKA 040-8605830 J 

 OSMALA PAULI 050-4547590 

  PAATSOLA PENTTI 0400-662439 J K 

PAUKKONEN TOMMI 505168787 J 

 PIIPPO EINO 050-5332099 

  PIKKARAINEN VEIJO 040-5082097 

  POIKELA JARMO 050-4634593   

 PUTTONEN PASI 040-5362697 J 

 RAHKONEN MIKA 040-5384990 J K 

RISSANEN MIKA 040-5789039 J K 

ROPPONEN HEIMO 040-5881710 

  ROPPONNE SAMPO 050-4369111 J 

 SALLINEN REIJO A 0400-892910 J K 

SMOLANDER SAMI 050-3464666 J 

 SUHONEN TAUNO 0400-377573 

  TOSSAVAINEN HEIKKI 0400-671600 J K 

TURUNEN ANNE 045-8761670 J 

 TURUNEN PAULI 040-1321507 J 

 ULJANOFF AKI 040-7375563 J 

 VOUTILAINEN PERTTI 040-7444084   

 VÄNTTINEN HEIKKI 0400-166968 J 

 VÄNTTINEN RISTO  0400-169953 J 

 VÄNTTINEN PAULI 050-3360913 J K 

WESTERLUND MATTI 040-7660877 J K 

VARPAISJÄRVI 
   AIRAKSINEN HEIKKI 040-5387060 J K 

HYVÖNEN LASSE 040-4873816  J 

 KORHONEN JUHA 050-5352329   

 LAITINEN KEIJO 040-7539438  J 

 LAITINEN PASI 040-5518413 J 

 LAPPALAINEN SATU 040-7669073   

 LESKINEN MATTI 040-5509613 J 

 PITKÄNEN MARKKU 0400-296063 J 

 PITKÄNEN SEPPO 040-5467895 

 
K 

PITKÄNEN TERO 0400-377786 J K 

RUOTSALAINEN KAUKO 040-5263043 J 

 RUOTSALAINEN MARTTI 0500-671249 

 
K 

RUOTSALAINEN PEKKA 045-8703322 J K 

SAVOLAINEN PENTTI 040-8439947 J 

 STEDT SENJA 050-5446310 J 

 TASKINEN JARKKO 040-1882352 

  TASKINEN RIITTA 040-9113303  J 

 TURUNEN SEPPO 040-7017483 

  VALKEALA MARIKA 046-6588129  J 
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VARTIAINEN TUULA 044-9892313 J K 

VEHMERSALMI 
   AHONEN TIMO 040-5004465 J 

 ANTIKAINEN MATTI 0500-289138   K 

HARTIKAINEN TAPANI 0440-986530 

  HOLOPAINEN JAAKKO 040-5586217 

 
K 

IMMONEN SAKU 045-8855168 J 

 IIVANAINEN RIIKKA 045-3264661 J 

 IIVANAINEN MARKKU 050-5383195 J 

 KANKKUNEN OLLI-MATTI 040-5595112 

  KEKÄLÄINEN TAPIO 040-8339301 

  KOPONEN JUKKA 044-5653808 J K 

KOSUNEN ARTO 040-7161348 J K 

LAAKKONEN KONSTA 044-2746345 J 

 LAAKKONEN PEKKA 0400-748478 J 

 LYYTINEN MIKKO 0500-126880   

 LYYTINEN PERTTI 050-5694037   K 

LYYTINEN PEKKA 044-5871212 J 

 MIETTINEN JUHANI 0400-125873 

  MOILANEN HENNA 045-1292966 J 

 MIETTINEN OSMO 0440-203038 J 

 MÖNKKÖNEN JARI 0440-280765 J 

 MÖNKKÖNEN OSSI 050-5449115 J 

 NIIRANEN VÄINÖ 040-8946556 J K 

PEKKARINEN TUOMAS 

 
J 

 RAHUNEN JARI 040-5245658 J 

 RUUSKANEN JARI 0400-577827   

 RÄSÄNEN AKI 040-5131181 J K 

SAVOLAINEN MATTI 044-2872295 J 

 SOININEN ARI 0400-215988   

 TASKINEN MATTI 050-3591331   

 VÄNTTINEN REIJO 044-5238953   K 

VÄÄTÄINEN JUHA 050-3792131 J 

 VESANTO 
   HUTTUNEN SEPPO  040-5101641 J 

 HÄNNINEN HANNU 040-5398300 

  HÄNNINEN ILKKA 040-8301695   

 HONKASELKÄ ARI 040-5196374 

  JÄNTTI JANI 040-1293846 J 

 JÄNTTI JANNE 040-7362532 

  JÄNTTI KARI 040-5740109 

  KARHU ARTTU 040-8347278 J K 

KOLEHMAINEN ILMARI 0400-125719 

 
K 

KORHONEN ANTTI 050-5238057 

 
K 

LAATIKAINEN ARI 040-5723401 

  LIIMATAINEN JOUNI 040-5845337 

  LIIMATAINEN SAMI 040-5444075 J 

 MYYRYLÄINEN JOUNI 040-5606393   

 OINONEN HEIDI 040-7575507   K 

OINONEN MARKKU  040-5604987 J K 

OINONEN SANTTU 040-5560479 J K 

PAKARINEN HENRI 040-7584593 J 

 PENNANEN TIMO 040-5297176   K 

PURANEN SATU 040-7286529   

 PURSIAINEN SEPPO 040-5164613 

  RISSANEN JANI 050-4946962 J 

 TAUNILA MIA 050-5759994 J 

 VÄÄTÄINEN ESA 0400-281503   

 VÄÄTÄINEN JUHA 045-6719134  J 

 VIEREMÄ 
   

AHTONEN JARKKO 050-5540801 J 

 AITTOKOSKI MARKKU 050-5344936   

 
HEISKANEN MIKKO 

0400-774 
958   

 HENTILÄ EERO 050-5737341 J K 

HENTILÄ TEEMU 050-4944544 J K 

HYVÖNEN OLAVI 050-5925531 

  JUUTINEN JARMO 040-5246432 

  KAUPPINEN LAURI 0500-161176 

  KAUPPINEN PAAVO 050-3025740   

 KIISKILÄ SEPPO 0400-299607   K 

LEINONEN HEIKKI 045-3490799 J 

 LAUKKANEN JANI 050-3448542 

  LAUKKANEN JORMA 0400-271415   

 MARIN ESA 040-5448973  J 

 NISKANEN PIETARI 050-3221246   

 NISSINEN MARKO 0400-867400   

 NUUTINEN PAULI 050-5903397 

  NYKÄNEN PEKKA 0400-276088 J 

 PENTTINEN JARMO 040-7459463   

 PENTTINEN VÄINÖ 0400-562811 

  PESONEN ANTTI 050-5207423 

  PIIPPO JUKKA 050-5122185 J 

 REMES PANU 040-7607010   

 SIRVIÖ JANNE 050-4073444 J 

 VALJUS EERO 050-3528300 

   
    

    
Linnunhaukkukokeiden 
tuomarit 
 
YLITUOMARIT             
Danschu Markku,   044 2803037 
Ekonsalo Harri,  044 5222466 
Heikkinen Markku,  040 5262757 
Korhonen Ari,  044 5426232 
Korhonen Hannu,  040 3415544 
Miettinen Heikki,  0400 150825 
Sahlström Juha,             0400 752 969 
         
PALKINTOTUOMARIT           
  
Berg Ensio         0400 127744      
Böllström-Kärkkäinen Heidi 

040 5848468 
Damski Simo        050 5307488      
Flink Juha         050 5437040     
Halttunen Sauli         040 5919152 
Hartikainen Tomi     040 8426345     
Heikkinen Mika         050 5448575      
Holopainen Sari         044 3078850 
Huttu Ismo          045 1768948 
Järvinen Matias         050 3568538 
Jääskeläinen Heikki     045 1135179      
Kaijomaa Aki         040 5162691 
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Karttunen Esko         050 5448454 
Katainen Toni          0400 986895 
Kauppinen Hannu     0400 178660     
Kauppinen Henna     050 4383978 
Kauppinen Lassi     0500 161176      
Kauppinen Tarja     050 3542020      
Kauppinen Ville      046 9462277 
Kilpeläinen Seppo     0400 683599 
Koppanen Jani         045 8437708       
Koskelo-Suomi Helena    050 3711744 
Kuismin Pekka         040 5040320      
Kuismin Sirpa         040 8098958      
Kumpulainen Jouko      040 5502516 
Kuokka Keijo         050 5996664  
Kuparinen Jorma     040 5836913 
Kurki Tapani          0400 613510 
Kämäräinen Sami     044 2790795      
Kärkkäinen Harri     050 5182952 
Lehti Petri         044 3183379     
Liukkonen Jari         044 5831089     
Maksimainen Jarkko      040 5537221 
Markkanen Janne     044 0942285 
MIettinen Kimmo     040 5325393 
Miettinen Petri        040 5536889      
Mikko Paldanius     040 8222609     
Mustonen Ilkka         050 3391690      
Mykkänen Marko     050 5905034      
Niiranen Antti         040 8606256 
Niskanen Esa         0500 853833 
Nissinen Markku    040 5931404      

Paananen Timo         040 5308324      
Parkkonen Tapani     050 4414364      
Piippo Jukka         050 5122185 
Pulkkinen Jari         050 5954071 
Rainio Soile         046 5902243     
Rautiainen Kari         050 3376154      
Ryhänen Janne         040 7149491      
Rönkkö Jukka-Matti     040 5592609      
Rönkkö Jussi         050 5436499      
 
Sastamoinen Antti     0500 275829 
Saastamoinen Jouni     046 5615483      
Siponen Pasi         050 3716068      
Sirviö Janne         050 4073444      
Smolander Pekka     0400 184771      
Ström Markku         0409 134656 
Suomi Pekka         044 3684002 
Säisä Risto         0400 773886      
Tikkanen Jarmo         050 5758652  
Tikkanen Mikko         0500 830022 
Toivanen Pekka         050 5285544      
Tolppanen Tapio     041 4467242      
Tuomainen MIkko     040 5398170 
Vartiainen Arto         044 0190824 
Vepsälainen Jari     0400 577424 
Vidgren Juha         050 3012598 
Ville Paldanius          050 3562199 
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Racinel ilmoitus 
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Peltaco ilmoitus 
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takakansi iso valkeinen ilmoitus 
 
 
 
 
 
 
 
 


